‘/’(ﬂf-f;n.-’\ Lo //'/7"

| 'uxso% S ¢ ool
: -Sg(SQODCfO'bO‘/

ERSATZTEILKATALDG: FAHRGESTELL
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS

250/400/450/525 EXC RACING
450/525 MXC RACING
450/525 SX RACING

MITORCYCLE TECHNGLOSY




TELEGABEL WP USD 48 450-525 SX
FRONT FORK WP USD 48 450-525 5X

250-525 / 2005

TELEGABEL WP USD 48 250-525 EXC + MXL
FRONT FORK WP USD 48 250-525 EXC + MXC

GABELBEINE WP USD 48 450-525 5X
FORK LEGS WP USD 48 450-525 8X
H e N e

GABFIREINE WP USD 48 250-525 EXC + MXC
+ MXC

FEORE- MR,

g 7o

]
Ko o
s

19

LENKER, ARMATUREN HANDBREMSZYLINDER RAHMEN, AUSLEGER SEITENSTANBER
HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER FRAME, SUB FRAME SIDE STAND
- . - L @ T N
@i
#e s ; o ;’J
“ @
i Y
F - usa
Ay 2 o
o 9. T
. s g T
? o j:éil - L i v REEL TN ®l%
&t 3
[ 12 13 7 14 S 16
SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ FUSSBREMSBETATIGUNG FEDERBEIN WF PDS FEDERBEIN WP ZERLEGT
SWINGARM, CHAIN GUARD REAR BRAKE CONTROL MONOSHOCK WP PDS MONOSHOCK WP DISASSEMBLED
T Calsl  De. @ "

P B S e e




950-525 /2005

29

KRUGMMER ENDDAMPFER 450-525 SX ENDDAMPFER 250-525 EXC + MXC LUFTFILTERKASTEN
EXHAUST PIPE EXHAUST SHENCER 450-525 SX EXHAUST SILENCER 250-525 EXC + MIXC
@ e~ o
@ o7, «2
®%@; @ ®=
@ 5 - J [ ush
o .- 3 o
© e :
e
o~% e
@ %jaﬂ
24 25 26
TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG 450-525 $X TANK, SITZBANK 450-525 MXC TANK, SITZBANK, VERKEEIDUNG 250-525 EXC MASKE, KOTFLUGEL
TANK, SEAT, COVER 450-525 SX TANK, SEAT 450-525 MXC TANK, SEAT, COVER 250-525 EXC MASK, FENDERS
’ 7 @ o PR
2T g ' i o o e
T i ®
Pin @ GE: E

VORDERRAD 21"
FRONT WHEEL 217

BREMSZANGE VORNE
BRAKE CALIPER FRONT

HINTERRAD 18" + 18”
REAR WHEEL 18" + 197

By o g - -
G “%@0%@/2

35

TR R R T e




B
:

£3

BREMSZANGE HINTEN LICHTANLASE TACHOANLAGE KABELSTRANG USA
BRAKE CALIPER REAR LIGHTING SYSTEM SPEEDOMETER WIRING HARNESS USA
! o @ N P 2 ® e @,
U ‘ _ Y
& W @ @ @
GV
£ -“"" * ' & »
<9 c‘ﬁs ™ & .
I _ _ ‘ & )
@ A ; L ”&" ) e
Wl o S T ege
) T ;ofu_ gﬁ &):.ﬂ".‘ . @ P
@7 38 3w 39 ‘@-‘ 40
KABELSTRANG EU + AUS ZUBEHTR
WIRING HARNESS EU + AUS ACCESSORIES
’ [ By w . i o w
S S S o
\, LY
-

Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich. Die KYM-Sportmotorcycle AG behilt sich insbesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben,
Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstruktionen, Ausstattungen und hnliches ohne vorheriger Ankiindigung und ohne Angabe von
Grinden zu dndern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines bestimmten Modells ohne vorherige
Ankiindigung einzustellen. KTM iibernimmt kéine Haftung fiir Liefermbglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibungen sowie
Druckfehier und irrtmer. Die abgehildeten Modelie enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht Zum serienmiBigen Lieferumfang gehbren,

© 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftiicher
Benehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen

All information contained is without obligation. KTN-Sportmotorcycle AG particularly reserves the right to modify any equipment, technical specifica-
tions, prices, colors, shapes, materials, services, service work, constructions, equipment and the like so as to adapt them to local cenditions or to can-
cel any of the above items, all witheut previous snnouncement and without giving reasons. KTM may step manufacturing certain models withaut previous
aatice. KTM shall not be held liable for any deviations of availability and/or ability to deliver, iliustrations, descriplions, printing and/or other errors. The
iflustrated models partly contain extra equipment, which is not applied ta stapdard models,

@ 2004 hy KTM-SPORTMOTGRCYCLE A8, Mattighofen AUSTRIA; Al rights resecved: Reprint, alsa in extracts, with written allowance of
KTM-SPORTIMOTORCYCLE A, Mattighaten only. :

=~ 250-525 / 2005




@ j
S
M @
e’ ~
R——

Er
33
4
36
g
39
39*
3%
81
82
84
85
86
9
92
94

TEILNR/PARTNR
1418.7A651S .
1418.7A05RS
0015 080253
0015 080353

0812 100355
548.01.036:109

0770 025035

0017 050204

994.01.031.019
594.01.033.000
594.01.034.019

543.01.036.000

594.01.038.000
594.01.039.032
594.01.039.037
594.01.039.042
542.01.081.000
546.01.084.100
546.01.184.000
550.01.085.100
542.01.086.000
590.01.092.050

590.01.094.000/30

6899785

| 65-590.01.0}

450-525 SX / 2005

BEZEICHNUNKE

GABELBEIN LI WP48 SX RAC. 05
GABELBEIN RE. WP48-SX RAC. 05
SK.BUNDSCHRAUBE Ii 8X25 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35  SW=10
ISK.SCHR. DING912 M1DX35 10.9
STEUERK.SCHR. M20X1.5 SW=27 S5
SELBSTSICHERND

0-RING. 25X3,55NBR70 G5
E30T PT SCHRAUSE K50X20AL SW=6
GABELBRUCKE UNTEN D=60MM 05
GABELSCHAFTROHR [=237MM 05

 GABELBRUCKE OBEN 54t 05
STEUERKOPFSCHR. M20X1,5 SW=27

LENKERKLEMMBRUCKE 28MM 05

LENKERAUFN. D=28MM H=32MM 05

LENKERAUFN. D=28MM H=37MM 05
LENKERAUFN, D=28MM H=42MM (5
KEGELROLLENL. STEUERKOPF KPL.
O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
KLEMME FTACHOKABEL D=6MM 2001
SCHUTZRING

SONDERSCHRAUBE M6X12,5 " SW=8:
GABELSCHUTZ LI+RE SCHWARZ 02
LOCTITE 243 BLAU 6CCM.

f MTORCYCLE TECKNGLEEY

* NEUTEIL/NEWPART X NAGH BEDARF7£5 REQUIRED ™ 1

DESERIPTION
FORK LEG L/S WP48.5X RAC. 05
FORK LEG R/S WP48 SX RAC. 05

HH COLLAR SCREW M 8X25 Ws=10 '
- HIfCOLLAR SCREWM 8X35 WS=I0

AH SCREW DING912-MI0X35 10.9
STEHEAD SCR. M20X1,5 WS=27 §L

" SELF-LOCKING

O-RING 25X3,55 NBR70 05

EJOT PT SCREW K60X20 ALY WS=6
BOTTOM TRIPLE CLAMP D=60MM 05
FORK TUBE L=237MM 05

TOP TRIPLE CLAMP D=544M 05
STEER HEAD SCREW 820X1,5 WS=27
HANDLEGAR CLAMP 23M 05
HANDLES. SUPP. D=28MM H=32MM 05
HANDLEB.SUPP. D=28MM H=37MM 05
HANDLEB.SUPE, =26MM H=428M 05
TAPERED ROLLER BEARING CPL.
O-RING SUPPORT W, SEALING LIP
STEARING HEAD. GASKET TOP.

CLAMP FSPEED.CABLE D=6#M 2001

STEERING HEAD COVER ~
SPEGIAL SCREW NiSXIZ5~ =g

FORK PROTECT LISHRIS BLAGK 02
" LOCTITE 243 BLUE 6CCM

i

—t
Ll ot B BT -

e hmi O bk bk bt ek P33 P D P b b bt e RO

-




= FRONT FORK WP USD 48 205255+ w20

@ FIG  TEILNR/PARTAR BEZEICHHUEE ) DESCRIPTION ‘ GIY
?ﬁ @ ” 1*  1418.7A06LS - GABELBEIN LI, WP48 EXC, MXC 05 FORK LEG L/S WP48 EXC, MXC 05 1
: 7 f 2% 1418.7A06RS GABELBEIN RE. WP48 EXC, MXC 05 FORK LFG R/S WP48 EXC, MXC 05 1
673 e 3% 015086253 SK.BUNDSCHRAUBE M 8K25 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=10 4
o @fj 4 0015080393 SK.BUNDSCHRAUBEMSXBO Sw=10 HH COLLAR SCREW M 8X30 Ws=19 12
@ ——re E@ 5 0015080353 SK.BUNDSCHRAUBE M8X35 ‘SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10 1
%mm&m& & 0912 100250 ISK.SCHR.DHIGI12 M10X25 10.9 S. AH SCREW DINGS12-M10X25,10.5. 2
w - T, ' 5017 060203 - EJOT PT SCHRAUBE K60X20 -SW=6 FJOT PTSCREWK60X20  WS=b 2
@3 © 32 590.01.132.120 GABELBR.UNTKPL. X=2GMM/D=60NM  BOTTRIPCLCPL, X=20HM/D=600M 1
o , 33 501.01.033.100 GABELSCHAFTROHR L=244 91 FORK TUBE (=244 91 1
34 590.01.034.120 GABFLBROCKE OBEN X=20MM/D=54MM TOP TRIPLE CLAMP X=200M/D=34M4 1
A 36 548.01.036.000 STEUERKOPFSCHR. M20XL,5 SW=27  STEERHEAD SCREWMZ0XLS WS=27 1 |
33 590.01.038.200 LENXERKLEMMBRUCKE D=28MM 2000  HANDLEBAR CLAMP D=28MM 2000 2
- - 39 590.01.038.100 LENERAUFNAHME 28MM ~ SC'S3  HANDLEBAR SUPPORT 281 . $C'99 1
‘ 81 542.01.081.000 KEGELROLLENL. STEUERKOPF KPL.  TAPERED ROLLER-BEARING CPL i
- 82 546.01.084.100 0-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE 0-RING SUPPORT W, SEALING LIP 1
84 546.01.184.000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN STEARING HEAD GASKET T0P 1
85 590.01.085.100 KLEMME FTACHOKASEL D=6MM 2001 CLAMP FSPEED.CABLE D=6MM 2001 1
86 542.01.086.000 SCHUTZRING . STEERING HEAD COVER - 1
91 $80.01.092.050 ‘SONDERSCHRAUBE M6X12,5 SW=8  SPFCIAL SCREWMGX125 WS=8 ~ - 6
:@«% 92 590:01.094.000/30  GABELSCHUTZ Li+RE'SCHWARZ 02 FORK PROTECT L/S+R/S BLACK 02 1
- 94 5899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1
rewapeei? . .
@ &=
S,
\
-‘\‘éﬁ@ s "Lm:?mra_é}:cy&awz?r .
@;? ) /’
W/ . . R s
® [os-803.01.1] | [65-:590:61.1] |~ NEUTEIL/NEWPART X NACKBEDARE/ASREQUIRED
5




.k\-
\

®
({g:“:@w.*_‘;

SSUNE. | R @Agw.m.m.__.m,_“_.w_..__._._._.__‘

5,

#*( ‘
G.,4@4@G,_@._._.-__-.mm.__._._.___._\.s

5,

P

éw

__@gm U D T

A __\@
p @

A
W

i

®@ ® 6 ©

—a- g3

®

2y
LIV | Jy 1 W
L ]

Y
H

[
N S

\

9:__ ;
=

®
®

¢ ] Reparatur-Kit
e i - ReparKit
D e S
- .,;)jfe:/’ e o

Parts with

34
35
36
37
37
37

- 38

38
38
38
38
38

38
Ca
AZ*

TEILHRJ’PART NR -
4681.0340

- 4860.0018

4054.0603
4860.0028
4860.0044
4360.0043

4860.0019

4860.0381

4860.0016

1360.0205
4860.0013
4860.0398

4860.0070

4860.0400
1360.0204
1860.0377
1860.0380S
4860.0092
4860.0409
4860.0188
4860.0046
4860.0033
4860.0113 -
4860.0036
48600037
4860.0053
$141.00118
914100128
9141.00138
9141.00148
9141.00158
9141.00168
9141.0017S -
48600021
4860.03838.

05-590,01.2

05-580.01.2

450-525 SX / 2005

vvvvvv __FORK LEGS WP USD 48

' BEZEICKNUNG

0-RING NBR 45X2

. EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE

STAHLKUGEL D=3WM

FEDER D=291=7.9"

0-RING NBR-6X1,5 .

O-RING NBR 12K15-

HALTER F. EINSTELLROHR D=4MN
AUSSENROHR L=5778M D=54/60MM
FUHRUNGSRING D==58MM
FOHRUNGSBUCHSE 48X52X12

. TRAGERRING 50 X 57,6 X 1,5

QLDICHTRING &8){57 8X9,5

"~ SICHERUNGSRING. SB5S.

STAUBKAPPE D=48 58; 4){11 3
FOHRUNGSBUCHSE 47%49X20
GABELHOLM D=48 L=585 2005.
RYDR.STOP L=200MM D=31,9 KPL.
EINSTELEROHR L=517MM

KOLBENSTANGE D=14 L=551 M11XI
- NADEL ZUGSTUFE 2003 1

0-RINGNBR 3X1,5
FEDER ZGGSTUFENNADEL C-@NJMM
UNTERLEGRING 32X42X2;5 -

© VORSPANNBUCHSE 42425, 5_x25 :
 YORSPANNBUCHSE 42X25,5%5

VORSPANNBLCHSE 42X26,5%1,5
FEDER 3,6M/MM SET

FEDER 3,8N/MM SET D=4 5MM
FEDER 4,0N/MM SET D=5,0MM
FEDER.4,2N/MM SET D=35,0MM
FEDER 4, AN/MM SET D=5, IMM

'FEDER 4,6N/MM SET

FEDER.-4,8N/MM SET-

FEDERAUFLAGE 26,2 X 43X 3
SCHRAUBBBGHSE 129,3X1 L=90 KPL

* NEUTEIL / NEW PART

BESC.RIPT 168

-0-RING NBR 45X2

KNOB REBOUNG ADJUSTER

- STEEL BALLD=3MM

SPRING D=291=7.9

" 0-RING NBR 6X1.5

0-RING NBR 12X1,5

HOLDER FADIUSTMENT TUBE D=4 -
.- UTER TUBE L=577MM D=54/60MM

GUIDING RING D=58WM
DU-BUSH 48X52X12

SUPPORT RING 50 X 576 X 1.5
OIL SEAL RING 48X57,8X3,5
LOCK WASHER $B58

DUST STRIPPER D=48 584118
DU-BUS 47X49X20

INWER TUBE D=48 (=595 2005

HYDR.STOP L=2001M D=31,9 CPL .
ADJUSTMENT TUBE (=517t
PISTON ROD D=14 L=551 M1IXI
NFEDLE REBOUND 2003

| O-RINGNBR3XLS
* SPRING REBOUND NEEDLE C=4N/WM
- WASHER:S2X42X25

SPACER 42X26,5X2.5
SPACER 42X26,5%5

SPACER 42X26,5X1.5
SPRING.3,6R/MM SET
SPRING 3, 8N/WM SET D=4,5MM -
SPRING 4, ON/MM SET D=5,0kM

SPRING 4, 20/MM SET D=5,0MM -
SPRING 4,4N/MM SET D=5, 1M~
SPRING 4 6N/MH SET '
SPRING 4 SNAMM SET
INTERM. RING 26,2X 43X 3"
SCREW SLEEVE M29,3X1 f._aa cPl

x NACH aemsms.mam :

Ay

%
¥

et




Yo A

.\\

_G___@‘_O_._@__Wﬁ‘Agg.mm.w.._.
e

@
I

# 1
=0 ©
¥ e
\ b
D ES ; |
: SE 1 @@ N
i l &
| fo
| [ Lo+
i i ® <25D
i | €73
<& || |oe
o
o | es___
! i 1 Repar§turiKit
’ e, } e Repair-Kit
’ w;;\ L AT
Parts with F

4%

49*

49*
49
49
50
56
50
50
50
50
50*
50
50
50
50
50.
51
52
55
58
59
£0
61
62*
63
b4
69
70
7

TEILNR/PARTNR
48600239
£860.0403
£860.0203
3548.0377
4860.0062
4860.0063
4860.6215
4860.0216
4860.0352
4860.0357
4054.0400
1054.0401
40540402
4054.0403
40540414
40540415
4054.0447
4054.0450
4860.0063
4860.0064
4860.0065
4860.0116
4860.0060
4860.0042
40540486
4860.0081
4860.0048
1860.02375
4860.02388
0015 080253
48600163
4860.0202
4860.015251
4860.0061
4860.0047

[05-550.01.2 !

[85-380.01.2 |

N 48 450-525 SX / 2005
BEZEICHNUNG DESCRIPTIGN o
0-RING NBR 8X1,25 0-RING NBR 8X1,25

FEDER ZUGSTUFE D=15M# L=34,5MM
AUFNAHME FUR ZUGSTUFE D=3 03
FEDER VENTIL D=0,5
KONTROLLVENTIL 8X24%0,1
KONTROLLVENTIL 8X18X0,1
KONTROLLVENTIL 8X20X0,1
KONTROLLVENTIL 8X22X0,1
KONTROLLYENTIL 8X11X0,4
KONTROLLVENTIL 8X11X0,1
SCHEIBE 6X12%9,1

SCHEIBE 6X14X0,1

SCHEIBE 6X16X0,1

SCHEIBE 6X18XD,1

SCHEIBE 5X16X0,25

SCHEIBE §X18X0,25

SCHEIBE BX10%8,3

SCHEIBE 6X9,5%0,3

SCHEIBE 6X24X0,1

SCHEIBE 6X22X0,1

SCHEIBE 6X20X0,1

SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA
KOLBENRING 5X1X84

KOLBEN ZUGSTUFE D=27.7
MUTTER M6X0,5 ZUGSTUFE.
ROHR 29,3%1X390 D=8 5MM
0-RING NBR 46 X 2

GABELFAUST LI KPL. USD48 04
GABELFAUST RE. KPL. USD48 04
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10
MUTTER VENTIL M6X0,5 D=2
FEDER-VENTIL D=0,7

AUFNAHME ER DRUCKSTUFE #PL.O3

KONTROLLVENTIL BX24X0.4
KOLBEN DRUCKSTUFE D=27.9

REBOUND SPRING D=15M¥ L=34,5M
TABREBOUND D=3 - 03
SPRING CHECK YALVE D=0,5
CHECK VALVE 8X24X0,1
CHECKHWALVE 8X18X0,1
CHECK VALVE 8X20X0,1
CHECK VALVE 8X22X0,1
CHECK YALVE 8X11X0.4
CHECK YALVE 8X11X0,1

SHIM 6X12X0,1

SHIM 6X14X0,1

SHIM 6X16X0,1

SHIM 6X18X0,1

SHIM 6X16X0,25

SHI 6X18X0,25

SHIM 6X10X0.3

SHIM 6X9,5X0,3

SHIM 6X24X0,1

SHIM 6X22X0,1

SHIf 6X20X0,1

SHIN 6X24X0,1 DELTA

PISTON RING 5X1X84

PISTON REBOUND D=27,7
NUT M6X0,5 REBOUND

TUBE 79,3X1X390 D=8,5Mi -
O-RINGNBRA6X2

CAXLE GLAMP L/S CPL USDA8 04

AXLE CLAMP R/S CPL USD48 04

HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=10 ..

CHECK VALVE NUT M6X0,5 D=2
SPRING CHECK VALVE D=0,7

TAP COMPRESSION CPL. 03
CHECK VALVE 824%04 -

" PISTON COMPRESSION D=27.9 -

_* NEUVELL/NEWPART. X NACH BEDARF AS‘REQUIRED :'

2
2
2
2
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
2
?
2
2
2
1
1
4
2
.
2
2
?




s
Gk > ® &,
NG TSl I %)

® ©

vl

@-\

: =1
Reparatur-Kit '
Repair-Kit | ]
P !
Parts with # | |

FIg
72
73
74
75
76
7
80
81
82

83+
85
&7
a8
85

90*
81
g2
83
g4

98~

9g*

TELLKR/PARTHR
4681.1499
3548.0320
4860.0152
4860.0190
4860.0049
4860.0051
4860.0034
£360.0004
4860.0141
4860.040151
4860.00758
4860.0076
4860.0046
4860.0075
4860.06738
4860.0077
4681.0019
4860.0072
4860.0071
1511
R140.09

[05580.01.2]

{05-580.01.21

450-525 SX / 2005

BEZEICHNUNG
0-RING NBR 21X2

0-RING NBR 242

AUFNAHME FIR BRUCKSTUFE
NADEL DRUCKSTUFE 2003
0-RING NBR §X2
SICHERUNGSRING RB12
EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE
CU-SCHEIBE 29,5%33,5%1
GUMMIKAPPE D=35MM

GABFLOL SAE 5 2005
PRE-LOAD ADJUSTER KPL.(1 STK.}
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M4X8
0-RING NBR 3X1,5
SCHRAUBVERSCHLUSS M51X1,5

ADAPTER EINSTELLKNOPF + 3UCHSE

0-RING NBR 26X2
SPRENGRING 43%1,5
SICHERUNGSMUTEER
FEDERHALTERING

SILIKONFETT F. STAUBMANSCHETTE
REP.SATZ DICHTR. 4860 MXMA G5

o RIOTORCYCLE TECHNOLOSY

* NEUTEIL / NEW PART -

DESCRIPTION

0-RING NBR 217

0-RING NBR 24X2

TAP COMPRESSION

NEEDLE COMPRESSION 2003
O-RING NBR 812

LOCK JASHER RB12
COMPRESSION ADJ. SCREW
COPPER WASHER 29,5%33,5%1
RUBBER CAP D=35M

FORYK OIL. SAF 5 2005
PRE-LOAD ADJUSTER CPL(1 PC.)
VENT SCREW M4X8

O-RING NBR 3X1.5

SCREW CAP M51X1,5

ADAPTER ADJUST KNOB + BUSHING
O-RING NBR 26X2

CIRCLIP 4915

LOCKNUT

SUPPORT RING FOR SPRING
SILICONE GREASE £ DUST STRIP
REPAIR-HIT GASKET 4860 MXMA 05

a

X NAGH BEDARE /A5 REQUIRED




S

h

5

N,
N

®
€ -~

J—

® &
3 — O — 80

® ®
415053~

RS Y

®

®

)

)

D
#Q

Y
1

|
\.

*E@
0-00——

(3 — .__...\}_\

@

Fepamur-xit
Repair-Kit
Fo/ 4

; Parts with #

=3
o

GO =1 o N B 0 N

17

19*
22
23*
o
30
31
33
34
35
3%
37
37
3
37
38
38
38
38

TEILNR/PARTNR
4860.00208 -
4681.0340
4860.0018
4860.002051
4054.0803
4860.0C28

-4860.0044

4860.0058
4860.0009
4860.0043
4860.0019
4860.0381
4860.0016
4860.0205
4860.0013
4860.0339
4860.0070
4860.0400
4860.0204
4860.0377
4860.03808
4860.0092
4850.0409
4860.0189
4860.0046
4860.0033
480.0113
4850.0036
4860.0037
1860.0038
4860.0053

9U41.0011S

9141,00125
9141.0013
9141.0014

[05-550.01.3 |

{05-580.01.3}

‘) 4 8 250-525 EXC + MXC / 2005 -
BEZEICHNUNG DESCRIPTION oy
VERSCHL KAPPE+BUCHSE M51XL5 SREW CAP+BUSH M51X1,5
0-RING NBR 45X2 O-RING NBR 45X2
EINSTELLKNOPT ZUGSTUFE KNOB REBOUNG ADMYSTER
VERSCHLUSSKAPPE M51X1,5 KPL. . SCREW CAP M5IX1.5 CPL
STAHLKUGEL D=3MM ' STEEL BALL D=3KMF
FEDER D=2,9 L=7,9 SPRING D=291=7.9
O-RING NBR 6X1,5 O-RING NBR 6X1,5
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M4X5 VENT SCREW M4X6
{-RING NBR 3,7X1.5 O-RING NBR 3, 7X1:6
0-RING NBR 12X1,5 O-RING NBR 12X1,5

HALTER F- EINSTELLROHR D=4MM
AUSSENROHR L=577MM D=54/50MM
FIHRUNGSRING D=58MM
FOHRUNGSB{CHSE 48X52X12
TRAGERRING 50 X 57,6 X 1,5
(LDICHTRING 48X57,8%3,5
SICHERUNGSRING SB58
STAUBKAPPE D=48 58,4X11,8
FUHRUNGSBOCHSE 47%49%20
GABELHOLM D=48 L=505 2005
HYDR STOP L=200MM D=31,9 KPL.
EINSTELLROHR 1=517MM
KOLBENSTANGE D=14 L=551 M11X1
NADEL ZUGSTUEE 2603
0-RING NBR 3X1,5

FEDER ZUGSTUFENNADEL C=4N/MM
UNTERLEGRING 32X42)2.5
VORSPANNBUCHSE 42%26,5%2,5
VORSPANNBUGHSE 42)426,5%5
VORSPANNBUIGHSE-42426,5X10
VORSPANNBUCHSE £2X26,5%1,5
FEDER 3,6N/MM SET

FEDER 3,8N/MM SET D=4, 9MM
FEDER 4 ON/MM SET D=5,0MM
FEDER 4 2N/MM SET D=5,0MM

* NEUTEN / NEW PART

HOLDER FADIUSTMENT TUBE D=4Mm
OUTER TUBE L=577MM D=54/60MM
GUIDING RING D=588M

DU-BUSH 48X52X12

SUPPORT RING 50 X 57,6 X 1,5

OIL SEAL RING 48X57,8X9,5

LOCK WASHER SB38

DUST STRIPPER D=4858,4411.8
DU-BUS 47X48%20

INNER TUBE D=48 1=595 2003
HYDR.STOP L=200MM 0=31,9 CPL.
ADJUSTMENT TUBE L=517MH
PISTON ROD D=14 1=551 M11X]
NEEDLE REBOUND 2003
0-RING NBR 3X1,5

SPRING REBOUND NEEDLE C=4N/MH
WASHER 32X42X2,5

SPACER 42X26.5X2.5

SPACER 42X26,5X5

SPACER 42X26,5X10
SPAGER 42X26,5K1,5
SPRING 3.6N/M SET

- SPRING 3,8N/1iM SET D=4,9MM

SPRING 4,00/HM SET D=5,0MM

SPRING L. 2N/HM SET 0=5,0Mp- ... 01
% ' NACH BEDARF / AS REQUIRED:

2
2
2
2
8
4
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
.
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
X
X
X
1




*G)

5

Reparatur-Kit | |

Paris with 3

N T

Fig

3.

38
38
3§
2
43
44%
45
47
45
49%
45*
4
50
50
50
a6
50
50
50
50
56
56
51
52
55
58
58
60
61
52*
63
64
89
70

TEILHR/PARTNR
9141.00155 .
9141.00163
9141.00178
1860.0021
4860.03833
4860.0239 -
4860.0403
18605203,
3548.0377
4860.0062
4850.0068
1850.0215.
4850.0216
4054.0401
4054.0402
4054.0403
4054.0414
4054 6415
4054.0450
4860.0063

4860.0064

4850.0065
4350.0116 -
4366.0060
4850.0042
4054.0486
4860.6081
4860.0048
4350.02375
4360.02383
{015 080253

'4360.0163

4860.0202

- 4860.015251

4860.0061

[ 05-590,01.3

[o5-590.01.3 ]

" FORK LEGS WP USD 48 705255 + Mxc/ 205

e

BEZEICHNUNE

FEDER 4,AN/MM SET D=5,1MM

FEDER 4,6N/MM SET

FEDER 4 8N/MM SET
FEDERAUFLAGE 26,2 X 43 X 3
SCHRAUBBUCHSE M2¢,3X1 L=90 KPL
0-RING-NBR 8X1,25

FEDER ZUGSTUFE D=15MM L=34,5MM
AUFNAHME FUR ZUGSTUFE D=3 03

- FEDER VENTIE D=0,5

KONTROLLVENTIL 8%24%0,1
KONTROLLVENTIL 8X18%0,1
KONTROLLYENTIL 8X20%0,1
KONTROLLVERTIL 8X22X0,1
SCHEIBE 6X14X0,1
SCHEIBE 6X16X,1
SCHEIBE 6X18X0,1
SCHEIBE 6X16X0,25
SCHEIRE 6X18X0,25
SCHEIBE 6%9,5%0,3
SCHEIBE 6X24%0,1

SCHEIBE X22X0,1.
SCHEIBE 6X20X0.1

SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA
KOLBENRING 5X1X84
KOLBEN ZUGSTUFE D=27,7
MUTTER M8X0.5 ZUGSTUFE
ROHR 29,3X1X390 D=8, 5MM

O-RINGNBR 46 X 2

GABELFAUST L1. KPL. USD48 " 04
GABELFAUST RE. KPL. USD48 04
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 Sw=10
MUTTER VENTIL M6X0,5 D=2
FEDER VENTIL D=0,7

AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE KPL.03
KONTROLLYENTIL 8X24%0.4

* MEUTELL/ NEW PART

SPRING 4, 8N/WM SET
“INTERM.RING 262X 43 X3 -
SEREW SLEEVE M29,3K1 L=80 CPL-

REBOUND SPRING D=15MM [ =34,5M%

_ CHECK VALVE 8X18X0,1

SHIM 6X14X0.1
SHiM 6X16X0,1

DESCRIPTION -
SPRING 4,4N/0M SET D==5,10MM
SPRING 4,6N/WM SET

O-RING NBR 8X1.25

TAB REBOUND D=3 -~ 03
SPRING CHECK YALVE D=0,5
CHECK VALVE 8X24%0.1

CHECK VALVE 8X20X0.1
CHECK VALVE 8X22X0,1

SHIM 6X18X0,1
SHIM 6X16X0,25

SHIM 6X18X0,25

SHIM 6X9,5%0.3

SHIN 6X24%0.1

SHIM 6X22X0,1

SHIM 6X20X0.1

SHIM 6X24X0,1 DELTA

PISTON RING 5X1X84

PISTON REBOUND D=27.7

NUT M6X0,5 REBOUND

TUBE 29,3X1X390 D=8 5MM

0-RING NBR 46X 2

AXLE CLAMP L/S CPL, USD48 04

AXLE CLAMP R/S CPL. USD48 04

HH COLLAR SCREW M 8X25 - WS=10 -
CHECK VALVE NUT M6X0,5 D=2

SPRING CHECK YALYE D=07

TAP COMPRESSION CPL =+ 03 -~
CHECK VALVE 6X24X0.4

X NACH BEDARF./ AS REQUIRED -

10




®
””Dwm PO

e

® o

®

@ ®
—G4-—0—c b E-
0
e @

*Q)
S S T EE—

®
L _Ngggg(&e{‘;{?._@

(B
#=
©

@

®

&

gommmem s v £ 34
Ay

A ng
@\1? @

b

L

TENLNR/PARTRR

Fig
71 4860.0047
72 46811439
73 .3548.0320
74 4860.0152
75 4860.0190
76 4860.0048
k] 4860.0051
80  4860.0034
81 4860.0004
' 82 4860.0141
; 23*  4860.040151
i 98% T511
i 99* R140.09
R
. Os <@
1 €
s _._._E ;___
7
| Bo¥@
| %%
| @t
®@
[
| @
R;paratu:l(iz
epair-Kit
@ F v
Parts with H
[05500.01.3) | [05:500.01.3]

» NEUTEIL/MEWPART X NACHBEDARF/ASREQURED. |

1Y) 4& 250-525 EXC + MXC / 2005
BEZEICHNUNG DESCRIPTION wy
KOLBEN-DRUCKSTUFE D=27,9 PISTON COMPRESSION D=27.9 2
{-RiNG NBR 21X2 O-RING NBR 2142 2
0-RING NBR 24X2 0-RING NBR 24X2 2
AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE # TAP COMPRESSION 2

_NADEL DRUCKSTLFE 2003 - NEEDLE COMPRESSION 2003 2
0-RING NBR 8X2 0-RING NER 8X2 2
SICHERUUKGSRING RB12 LOCK WASHER RB12 2
EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE ~ COMPRESSION AD/. SCREW - 2
CU-SCHEIBE 29,5X33,5X1 COPPER WASHER 25,5X33,5X1 2
GUMMIKAPPE D=35MM RUBBER CAP D=35MM 2
GABELOL SAE 5 2005 FORKOILSAES . 2005 1
SILIKONFETT £. STAUBMANSCHETTE SILICONE GREASE F, DUST STRIP 1
REP.SATZ DICHTR. 4860 MXMA 05 REPAIR-KIT GASKET 4860 MXMA 05 !

1




250-525 / 2005

_____ TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTIEN o
® - @ 1 58.02.001.100 LENKER D=28MM HOCH 04 - HANDLEBAR D=28MMHiGH 04 1.

" 1 530.02.001.000 LENKER 78MM HOCH 2000 HANDLEBAR 280 HIGH 2000 1

N EXC-HMXC EXCHNIXC. S

5 6899792 KLEBER CYANAGRYLAT 7434 GLUE CYANACRYLAT 7434 1
12 548.02.013.000 DREHGRIFFUBERZUG RENTHAL 04 TWIST GRIP COVER RENTHAL 04 1
13 594.02.010.000 GASOREHGRIFF KPL. RACING 2004 THROTTLE GRIP CPL RACING 2004 1

15 503.11.083.200 KURZSCHLUSSCHALTER 02 SHORT-CIRCUIT BUTTON - 02 1

SX, EXC-+MXC (USA) . SX_ EXC+IXC (USA)

17 548.02.039.000 FESTGRIFFRENTHAL 04 FIXED GRIP RENTHAL 04 1

18 440.11.075.200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ CABLE TIE 200/3,64M BLACK X

18 440.11.076.100 'KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ CABLE TIE 100/2,5MM BLACK - X

19 503.01.089.000 DISTANZBUCHSE 6X10X5 SPACER BUSHING 6X10X5 1
21 590.02.047.000 HEBEL KPL. RACING 2000 DECO.LEVER CPL. RACING 2000 1
28 584.12,040.000 SPIEGEL LINKS 98 MIRROR LS 98 1

28 584.12.041.000 SPIEGEL RECHTS 98 MIRROR R/S 98 1

29 584.12,040.050 ADAPTER FUR SPIEGEL LC4 98 SUPPORT FOR MIRROR 14 '38 2

30 580.02.030.200 GEBERZYLINDER KPL. RACING 04 MASTER CYLINDER CPL. RACING 04 1

31 530.02.031.000 KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL. 2003 CLUTCH LEVERLONGCPL 2003 - 1
31 546.02.031.000 - KUPPLUNGSHEBEL KURZWPL. 2003  CLUTCH LEVER SHORT CPL 2003 X

12 590.02.032.100 REPSATZ KOLBEN S,OMM RAC.2004  REPKIT PISTON 5,08 RAC. 2004 1

33 590.02.033.000 DECKEL KYDKUPPL. RACING 2000 COVER HYD.CLUTCH RACING: 2000 1

38 503.02.034.000 GUMMIBALG FUR RESERVOIR ‘98 RUBBER FOR RESERVOIR - 98 1
35 590.02.035.000 FEDER FUR KUPPLUNGSHEBEL 03 SPRING FOR CLUTCH LEVER 03 1

36 503.02.036.200 OLFOR KYOKUPPEUNG 75ML — OIL FOR HYD. CLUTCH 75ML 1

37 503.02.037.000 SCHUTZKAPPE FUR HEBELGELENK'9S - PROTECT.CAP FOR LEVER PERCH'S 1

X 38 503.02.038.000 HEBELSCHRAUBE KPL. 125-200'98"  LEVER SCREW CPL 125-200 98 1

£ 39 503.02.030.150 KLEMMSCHELLE M.SPANNSTIFT 2000 CLAMPWITHPIN . 2000 1

D & 0 590.02:044.000 KLEMMSCH.SPIEGEL M.SPANNSTIFT  CLAMIP MIRROR WITH PIN X

41,0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE N 6X20 SW=8 *  HH COLLAR SCREW M 6X20 - WS=8 1

i ~ 4 0965040123 SENKSCHRAUBE DINOSES-M 412 FLAT HEAD SCREW DINOSGS-M 4X12 2

d Y s ® 63 590.32.063.100 KUPPLUNGSLEITUNG RAGING 2003~ CLUTCH PIPERACING 2003 1

g S Rl A 69 594.11.074.000 STARTKNOPF - STARTER CONTROL o4 1

i & i ® b EXC+MXC (USA+EU) EXCH+IXE (USA+EL) :
o Bm 70 590.11.074.100 START NOT-AUS SCHALTER 2000 START-STOP SWITCH . 2000 1

‘ NS EXC (AUS) EXC (AUS)

aTy 90 590.02.094.000 HANDDEKOSEIL 2000 DECOMPR. CABLE RACING 2000 1

\o) 92 590.02.091.300 BASSEILE “AUF/ZU" KEIHIN 62 THR. CABLE"OPEN-CLOSEKEIHIN 02 1

05-590.02.0 l 05-590.02.0 i ' » NEUTEL S NEW PART X NAGH BEDARF / AS REQUIRED

12

=




B N =L ] TN
A T - ;
o 7 _
f“\.\ p 1:" i
[,r @ ~
- SX + USA: MIT FEDER / WITH SPRING

EU + AUS: OHNE FEDER / WITHOUT SPRING

10*

10*

1
12
15
20*
21*

21
23
25
30
30
3

32
80

TEILNR/PARTNR
548.13.001.000

548.13.001.1G0

503.13.003.000
548.13.008.000

548.13.008.100

+503:13.005.000

0015 060253

503.13.006.100
548.13.002.000
548.13.007.000

5468.13.007.100

503.13.004.000
580.12.040.150

596.13.010.000

590.13.011.000

502.13.025.000
420.13.226.000
306054

[05550.13.0]

250-525 /2005

BEZEICHNUNG

HANDBREMSZYLINDER KPL SX 05
SX, EXCHMXC (USA)

HANDBREMSZYLINDER KPL EXC 05
EXC+MXE (EL)

HANDBREMSZYL.DECKEL KPL. RATUR

REP.SATZ KOLBEN D=10MM SX 05

SK, EXC-+MXC (USA)

REP.SATZ KOLBEN D=10MM EXC 05
EXC+MXC (EU)

SCHELLE KPL. NATUR

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=38

HEBELSCHRAUBE KPL. 2001

HANDBREMSHEBEL + FEDER 2005

STELLSCHRAUBE KPL SX 2005

SK, EXC+MXC (USA)

STELLSCHRAUBE'KPL. EXC 2005
EXC+MXC {EU) -

SCHUTZKAPPE HANOBREMSZYLINDER
KLEMMSCHELLE FUR SPIEGEL '94
BSF;EMSSCHL V0. 1235MM 2000

BREMSSCHL. VC. 1300MM 2000
EXCHIXE

HOHLSGHRAUBE MI0X1X18
CU-DICHTRING DIN7603-10K16X1
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

* . NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION M
HAND BRAKE CYLINDER CPL. SX 05 1
SX, EXC+MXC (USA)

HAND BRAKE CYLINDER CPLEXC 05 1
EXC+MAC (EL))

HANDBRAKE CYLCOVER CPLNATURE 1
REPSET PISTON D=10MM- 8X 05 i
SX EXC-+MXC (USA) :

REPSET PISTON D=10MM EXC 05 1
EXC+MAC (EU) .

CLAMP CPL. NATURE 1
HH COLLAR SCREW M 6X25  Ws=8 2
LEVER SCREW CPL. 2001 ' 1
HAND BRAKE LEVER + SPRING 2005 1
ADIUSTING SCREW CPL. SX 2005 1

SX, EXC+MXC (USA)

ADIUSTING SCREW CPL. EXC 2005 1
EXCHXC (EU) -
PROTECTION CAP HAND BRAKE GYL 1
CLAMP FOR MIRROW. ‘M

%.R)’(;IKEHOZ FRONT 12350M 2000 1

BREKEHO. FRONT 1360MM 2000 i
EXC+MXC -

HOLLOW SCREW MIOXIX19 : 1
OU-SEAL RING DIN7603-10X16X1

BRAKE FLUID DOT 5.1 1

X MACH 'ssmf:@g REQUIRED:

13




250-525 /2005

FIG TEMNR/PARTNR - BEZEICHNUNG DESCRIPTION C T
1% 594.03.001.506/96 'R&Hmzm SX RACING "DADS" 05 @QMES‘XRACING PAOS* 05 1
1* 59403:001.500/%  RAHMEN EXC/MKC RAC.USA "DBOS" ~  ARAME EXC/MXC RAC. USA “DBU5" 1
: o BXC(USW, 450MXC(USA). T EXC(USAL 4SOMXC(USK), \
1* 594.03.001.700/96  RAHMEN EXC RAC. EW/AUS "DCOS" - FRAMF EXC RAC. EWAUS "DCO5" 1
' _ EXC+MXC {(EU+AUS) - . CEXCHMXC (FURANS) - -
1* 594.03.001.900/96 - RAHMEN MXC RACING "DGOS FRAME MXC RACING USA "DG05" 1
o 525 MXC (USA) - 525 MXC (USA)
2 546.06.004.000 VYERSCHLUSSKAPPE 37MM PLUG 37MM 7
4§ - 503.07.012.009 - KLEBEFOLIE TRANSP. 80XSC MM 04 - - ADH. FOIL TRANSP 80X80 M 04 2
5 71003.007.000 - . STEUERKOPFSCHLOSS KPL. ZADI STEERING HEAD LOCK CPL. ZAD! 1
b 420.07.049.000 SCHUTZKAPPE PLASTIC CAP o X
7 580.01.037,000 ANSCHLAGSCHRAUBE MSX26 SW=10  SPECIAL SCREW M8XZ6 WS=10 - 2
8 0934 080003 SK.MUTTER DIN 34 M8 HEXAGON NUT DINO934-M8 2
9 503.03.089.000 * WINKELSTUCK 97 ANGEI PIECE 97" 2
10 550.07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER PVC-HOSE 7X10 PER METRE 1
1} 580.03.013.000 MOTORTRAGSCHR. MI10X123 SW=13  ENGINEBRAC.SCREWMIOXIZ3 WS=13 = 2.
12 543.10.086.100 SSMUTTERMIOCU Sw=14 SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14 2 |
13*  548.03.094.100 RAHMENSCHUTZ SET 05 FRAME PROTECTION SET+ 05 1
14 0014 050253 SK.BUNDSCHRAUBE M 5%25 SW=6  HH COLLAR SCREWM5X25  WS=6 2
15 '548.03.092.060 - - BOCHSE F-RAHMENSCHUTZ 03 - - BUSHE FRAME PROTECTION 03 2
16 548.03.092.050 " BLINDSTECKMUTTER M5 'WN-22A 03 '~ BLIND PLUG-IN NUT M5 WN 224 03 ?
18 0015060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8 - #H COLLAR SCREW M 6X35 . WS=8 1
19 590.30:060.050  BOCHSE FRITZELABDECKUNG RAC. BUSHING £ SPROCKET COVER RAC. 1
20 590.03.040.250 - FUSSRASTE LINKSSILBER 02 FOOT PED /S SHVER ™ 02 1
20 - 590.03.041.250 FUSSRASTE RECHTS SILBER 02 FOOTPED RISSIVER 02 1
21 548.03.044.000 BOLZEN FUR FUSSRASTE 03 BOLT FOR FODTPED . 03 2
22 546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS  FOOTREST SPRING L/S & /S 2
23 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN.125 A 10,5 WASHER DINGIZ5-A10,5 2
24 0094 032253 SPLINT DINGO94-3,2X25 STAHL PIN DINGO94-3.2X25 STEFL 2
25*  594.03.002.244 A‘&SLEGER KPL. SX RAC. "G5" 05 %UXBFRAMECPL. SX RAC. "65* 05 I
25%  594.03.002.344 AUSLEGER KPL. EXC+MXC "MS™ 05 -SUB FRAMF CPL EXC+MXC "M5" 05 1
EXC+MXC EXC+MXC ;
[05-590.03.01 * NEUTEIL / NEW PART X NAGH BEDARF / AS REQUIRED
14




SUB FRAME

Fi&
%
27
)
3l
3
3
34
35
36
37*
38"
39%

TEILNR/PARTNR
545.10.052.100
546.10.052.000
511.03.053.900
511.03.053.051
0015 080353

- 543.10.086.200
502.63.053,000

0015 080303
360.03.014.000
740.03.021.000
0625 006087
0125 060003

e &’;'

250-525 / 2005

 BEZEICHNUNG
KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=6
KETTENRADSCHR. M8X20 ISK SW=6
KETTENGLEITSTUCK UNTER  'S7
BUCHSE 8,2X10%20
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 -SW=10
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9:
KETTENROLLE D=30MM
SK SUNDSCHRAUBE M 8X30 Sw=10
SCHNCRR-SICHERUNGSSCHEIBE ShM
BUCHSE 8.2X 12X 6
RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3
UNTERLEGSCHEIBE BIN 125 A 6,4

MOTORC YOLE TECHNDLOSY

DESCRIPTION
SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6

-SPROCKET SCREW-AH MBX20 Ws=6

CHAIN SLIDING PIECE BELOW '97

‘BYSHING 8,2X10X20

HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10
SELFLOCKING NUTME  10.3

_ CHAIN ROLL D=30M

HH COLLAR SCREW M 8X30-. Ws=10
LOCK WASHER MM

BUSHING 82X 12X 6

GROOVED BALL BEAR. 608 2RS €3
WASHER DINGIZ5-4 64 . -

g

PO R RO b e b e Ee RS R

15




LOCTITE 243

£ &

8

- )
@ >
LOCTITE 548 &7 %m

USA

LOCTITE 243

EU + AUS

FIG

21
2
23

B
2

%
2
29

30

31
59
60
86

TEILNR/PARTNR

503.03.023.270
503.03.023.280
503.03.023.000
503.03.023.052
503.03.023.152
503.03.026.100
503.03.023.054
503.03.018.000
503.03.024.000

100.03.021.000

584.29.059.000
6839 785
543.10.086.200

05-590.03.1

{ 05-580.03.1

250-525 EXC + MXC /2005

BEZEICHNUNE

BUCHSE MIT SCHRAUBE EXC EU
8UCHSE MIT SCHRAUBE EXC USk
SEITENSTANDER L=377MM '98
BOLZEN STANDERFEDER M5 -EXC'98
BOLZEN STANDERFEDER M5 £GS'98
STANDERKONSOLE XPL. 2002
HALTEBLECH FUR FEDER £GS '98
GUMMI FOR MITTELSTANDER ‘99
STANDERFEDER 125-380 EXC '98
STANDERFEDER KURZ

LOCTITE 648 GRON 24ML

LOCTITE 243 BLAU 66CM .
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9

o iasoToREYCLE TECRNOLOSY

* NEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION-
BUSHING WiTH SCREW EXC EY
BUSHING WITH SCREW £XC USA

SIDE STAND L=3774M 98

BOLT SIDE STSPRING M5 EXC'98
BOLT SIDE ST.SPRING M5 £65'98
SIDE STAND BRACKET GPL.. 2002
BRACHET FOR SPRING EGS - 198
RUBBER FOR CENTER STAND  '99

SIDESTAND SPRING 125-380EXC'98

STAND SPRING SHORT

LOCTITE 645 GREEN 24ML
LOCTITE 243 BLUE 6CCH
SELFLOCKINGNUTHE 109

E :':ﬁ“’”_

X NACH BEDARF f AS REQUIRED




PO
@000

@B |
GO

6)‘(

1
)
i4
15
16
20
2%
30
3
, 37

| 3
© a1+
; 60
61
62
63
64
70
73
75
77

8t

TEILNR/PARTAR
594.04.030.044

594.04.230.144

503.04.066.100
722.10.075.000
590.04,031.160
594.04.932.000
548.04.934.000
0760 253270

546.03.036.000
503.04.090.044
546.07.066.100
546.07.070.144
545.11.076.100
543 04.037.000
548 04.038.000
584.04.041.100
545.07.460.000
503.04.060.100
200.12.062.055
P985 060003

0021 060003

503.29.000.044
0009 950103

0015 060103

0015 060163

- 0015060503

[05-590.04.3 1

[05-580.04.3 }" o '

BEZEICHNUNG :
SS%(HW!NGARM KPL SX RACING 04

SCHWINGE KPL. EXC+SMR< 05
EXC+MXC
KETTENGLEITSCHUTZ 05
STUTZSCHALE

NADELHOLSE HK2212v
LAGERHULSE 17X22%38,7 - 03
TASSE F WELLENDICHTRING 03
WELLENDICHTRING 25X32X7
ANLAUFSCHEIBE 22,2X31,7X1
SCHWENKLAGER+BUCHSEN PDS 99
KETTENFOHRUNG HINTEN ‘94
KALTEBLECH KPL.

HALTESCHELLE FOR BREMSSCHL'QEM

SCHWINGARMBOLZEN M16X15 03
STOPPMUTTER M16X1,5 SW=1§ 03
VERSCHLUSSKAPPE RUND 03
KETTENSGHUTZ GROSS £6S
KETTENSCHUTZ KLEIN EXC * 2000
HOHLNIET 2-TLG.

SSMUTTER DINO385-H 6

SCHEIBE DIN 9021 A 6.4
WERKZEUG LAGERMONTAGE PDS
GEW.FURCHSCHRAUBE 14 5,0X10

‘SKBUNDSCHRAUBE M 6X10 ~ SW=8

SK.BUNDSCHRAUBE M-6X16 ~ Sw=8-

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X50- Sw=8

* NEUTEIL/NEWPART - X NACH BEDARF/AS REGUIRED _

250-525 / 2005

DESERIPTIGN
%P‘?WGAEM CPL SXRACING 04

SWINGARM CPL EXC+SMR 05
EXC+MXC

CHAIN GUARD 05
BUCKET. '
NEEDLE BEARING HKZZ12Y

BEARING SLEEVE 17X22X38,7 03
BUCKET £ SHAFT SEAL RING- 03

"SHAFT SEAL RING 25X32X7

STOP DISK 22,2X31,7X1

PIVOT BEARING+BUSHES PDS '99
CHAIN GUIDE REAR ‘94
RETAINING PLATE CPL. -
RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'96
SWINGARM BOLT MI6X15 03
SELF LOCK.NUT H16X1.5 Ws=19 03
CLOSING COVER ROUND 03
CHAIN GUARD LARGE EGS

- CHAIN GUARD SMALL EXC 2000

HOLLOW RIVET TWQ PARTS

SELF LOCK. NUT DINO385-8 6 - 1

WASHER DIN9021-4.6,4
TOOL BEARING MOUNTING PDS
SPEGIAL SCREW M 5,010

HH COLLAR SCREW M 6X10° WS=8 '
HH COLLAR SCREW B 6X16 - 1WS=8
HH-COLLAR SCREW f 6X50. Ws=8 -

an

-»—-.':
=
—

[ I e

17

e i

—

i
s SRR

PPN



13
14
15
16
17
18
13
20

¥
35
80
1

DO
@@@_}

10
1z

2

THLNRPARTR

548.13.080.100
548.13,061.000

548.13.052,100

548.13.063.000

548.13.02C.100

503.11.651.160

548.13.070.060

120.13.226.000.
581305004
548.13.051.000

0015 050123

546.,03.062.000

0015060203
548.13.056.000
0934 060003
548.13.095.000
0912 100406

590.01.037.000
160.30.045.060-

0625 060002
546.30.044.000
0015 060123
306054

6 899 785

[o5503.13.1 ¢

[ 05-590.13.1 ]

950-525 / 2005 "

LOCTITE 243 BLAU 6CCM

EFORCVELE TECANGLDEY

*  NEUFTELL /S NEW PART

BEZEICHNUNG _ DESL‘RIPHUN U Fua
FUSSBREMSZYLINDER KPL. 2004  REAR BRAKE CYLIVDER CPL 2034 1
REP.SATZ KOLBEN L3MM SX - 03 REPAIR KIT PISTON. 13Mi SX 03 1

: .FUSSBREMSZYLINDERDECKEL KPLOZ  REAR BRAKE CYL. COVER GPL:-04 1
" FUSSBREMSZYL DICHTUNG SX. 03 - - FOOT-BRAKE CYL. GASKET.SY 03 . 1
- HOHLSCHRAUBE SCHWARZ M1OXIXI9  HOLLOW SCREW BLACK MIOKIXIG 1
©USK, EXCHMXC{(USA) - SK, EXCHUXCUSA -
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 93 ~ BRAKE LIGHT SWITGHREAR 98 - 1

- EXC+MXC EU)- EXCHMXC (EU) _ -
BREMSSCHLAUCH H_JNTEN.S:;SMM 03 'BRAKEHGSEREAR 655MM 03 1
- CU-DICHIRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7503-10X16X1 2
- FUSSBREMSHEBEL KPL. - 03 - FOOT BRAKE LEVER CPL. 03 1
 RUFTRITT FOR BREMSHEBEL STEP PLATE FOR BRAKE LEVER 1
 SK.BUNDSCHRAUBE MSX12° SW=8 AW COLLAR SCREWM 5X12  WS=8 2
'RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL - RETURN SPRING FOR BRAKELEVER- 1
SK BUNDSCHRAUBE M 6X20 - SW=8"  HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8 1
DRUCKSTANGE L= 28MM - 03 PUSH ROD L=28MM 03 1
SKMUTTER-DIN 934 M6 HEXAGON NUT DINO934-M 6 1
GELENKKOPF kA6 . 03 SWIVEL HEAD KAS - 03 it
[SK.SCHR. DINGI12 M10X40 10.9 AH SCREW DINGS12 M10X40 10.9 i
ANSCHLAGSCHRAUBE M8X26 SW=10  SPECIAL SCREV/ M8X26 WS=10 1
BUNDMUTTER M8 SW=10 . COLLAR NUT M8 WS=10 1
RILLENKUGELLAGER SKF 8000- 2RS1 - BALL BEARING SKF 6000-ZRS1 2
BUNDMUTTERM10 © ~° SW=13. - COLLARNUTMIO - - WS=I3 1
‘SK BUNDSCHRAUBE M sm “SW=8 - HY COLLAR SCREW M 6X12 - WS=8 2
BREMSFLOSSIGKET.DOT 5.1 - * BRAKE FLUID DOT 5.1 _ 1
" LOCTITE 243 BLUE. 60CM 1

X HACH BEDARF / A8 REQUIRED

18 ~




FEDER / SPRING

~
250-525 / 2005
Fi§ TEILNRIPARTNR BEZEIGHNUHB_ C DESCRIPTION - 1
8 0015120556 SK.BUNDSCHRAUBE M12X55 SW=I3  HH COLLAR SCREW M12X55 WS=13 2
10%  1218.7A05 N%[))(NGSHDCK_&SUE% SL.RAC. 2005 ﬁégNOSHOCK 4507525 SX RAC, 2005 1
10* 12187806 MONOSHOCK 250-5725 EXC, MXC 05 ' MONOSHOCK 250-525 EXC, MXC 05 1
EXC+MXC : A EXC+MXC _

weich /soft j POSO PDS5  Wismer ‘u___n{@}\]
PDS1 PDS6 A
D32 PDS7 y '
@ PDS3 PDS8 e
hart / hard 2 PDS4
% L=405 MM
[055%0040] | [05590.040] . -+ NEDTEIL/NEWPART. - X' WACH BEDARF /AS RERUIRED

g



TEILNR/PARTHR

BEZEICHNUNG

250-525 / 2005

 BESCRIPTION an
1* 5018.0420 FEDERBEINGEH.OBEN H=30,5 M54X1  MONOSHOCK TOP H=30,5 M54X1 1
2 5018.0213%6 %&B—DRUCKSTUFENREGUL KPL. 04 %g{c-compﬁ.mmcamm CPL 04 1
2 5018.030183 MCC-DRUCKSTUFENREGUL. XKPL. 04 MCC-COMPRDAMPCONTROLCPL 04 1
‘ EXC+MXC ' EXC+XC L
3 4518.0007 DISTANZBUCHSE KGW 12%24 ADAPTOR BUSH KGW 12X24 2
4 4518.0003 DICHTRING KGW D=25 OIL SEAL KGW D=25 2
5 5018.0168 SCHEIBE KOW D=25 - WASHER KGi¥ D=25 2
6 5018.0005 LAGER KGW 1525 HD BUSHING HGW 1525 HD 1
8 5018.0095 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE R 1/8 BLEED PLUGR 1/8 1
11 4681.0016 0-RING NBR 48X2 O-RING NBR 482 ?
12 52000082 WP CAUTION {PDS KTM) 58X83 WP CAUTION (PDS KTM) 58X33 1
13*  5018.0438 RESERVOIRSCHR. L=120 D=52 GOLD  RESERV. SCREW [=120 D=52 GOLD 1
i1 1618.0014 ~ O-RING VITON 415 O-RING VITON 41X5 i
15 4618.0002 TRENNKOLBEN D=52; H=32 SEPARATION PISTON D=52: H=32 3
16 4618.0015 KOLBENRING 3,9X1,5X156  PISTON RING 3,9X1 5X156 1
18 5018.0344 RESERVOIRKAPPE D=58 RESERVOIR CAP D=58 1
19 46810893 0-RING NBR 5,28X1,78 0-RING NBR 5,26X1 78 1
20 3612.0151 VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6 SCREW PLUG M5X6 1
21 46811208 GUMMIKAPPE “NiCHT OFFNEN RUBBER CAP "DO NOT OPEN* 1
25 5018.0097 0-RING 52%2 - 0-RING 522 1
26 50180177 SCHEIBE 16X8,2X0,6 WASHER 16X8.2X0,6 1
27* 5018.0444 l*g;(DE!_ D=11,4 D=7,6 L=57 Iigﬂlfﬂ:ﬂ,"i D=76 (=57 1
27*  5018.0448 NADEL D=114 D=7,8 L=57 NEEDLE D=11,4 D=7.8 [=57 1
EXC+MXC EXCHIXC
28%  5018.0437 SCHRAUBENKAPPE M20X1 D=11,5H5  SCREW CAP M20X1 D=115 H=5 1
29 5018.0270 SICHERUNGSSCHEIBE LOCK WASHER - 1
ReparaturKit 30 5018.0430 ROHR PDS L=198 TUBE PDS 1=198 1
Repr o 3L 5018.0133 SPRENGRING 50X1,5 CIRCLIP 501,35 2
pars with 4 32 5018.0081 FEDERFOHRUNG L=20 SPRING GUIDANCE L=40 Tl
35¢  5018.0433 EINSTELLRING FEDER M56X1 SPRING RETAINER M56X1 1
36 0912050303 ISK SCHRAUBE DIN 912 M5X30 AH SCREW DINO9L2-M 5X30 1
37 5018.0114 TWISCHENRING F. FEDER INTERSLRING SCREW SPRING RET, 2
l'o5-590.04.1) | [05-580.04.1} ‘ ~ WNEUTEIL/NEW PART. - X NACH BEDARF / AS REQUIRED
20 o

erd




»»»»»

N

©
@

Reparatur-Kit
Repair-Kit

@ e

Parts with #

G
—G-
& ®

&
iy

@

)
s

&
&

®
J _

®

@

\\

:n;

N

SN

®@ ©

)

£ - —{ [

®

®

@

54
54*

TEILNR/PARTNR
6121.0001
9121.0002
9121.0003
9121.0004
9121.0005
9121.0014
9121.0015
9121.0016
5018.0273
5018.0355
5018.0352
5018.0141
5018.0099
5018.0135
5018.6034
5018.0055
5018.0056
5018.0057
5018.0058
5018.0210
5018.0197
5018.0036
5018.0037
5018.0069
5018.0073
5018.0074
5018.0075
5018.0076
5018.0077
5018.0078
5018.0436 -
5018.0034
5018.0045
5018.0054
5018.0055

[05-590.04.1 |

BEZEICHNUNG

FEDER 250 G9NUM D=12,0 (62)
FEDER 250 72N/MM D=12,5 (59)
FEDER 250 76N/MM D=125 (59)
FEDER 250- SON/Mi D=12.5 (62)
FEDER 250 84N/MM D=130 {62)
FEDER PDS5-260 66-86N/MM
FEDER PDS6-260 71,5-90,5N/MM
FEDER POS7-260 76-35N/MM
SPRENGRING 58,2¢2
FEDERTELLER D=80 2003
0-RING VITON 66,27X3,53
KOLBENSTANGENMUTTER M16X1
0-RING VITON 44,17%1,78
KOLBENRING 50-8

DISTANZPLATTE 16X20X0,30
SCHEIBE 16X30X0,20

SCHEIBE 16X32X0,20

SCHEIBE 16X34X0,20

~ SCHEIBE 16X36X0,20

SCHEIBE 16X21X1
KOLBEN 6+6X7/4,5
DISTANZPLATTE 16X22X0,30

‘SCHEIBE 16%23X0,30

SCHEIBE 15X40¥0,25
SCHEIBE 16X30X0,30
SCHEIBE 16X32X0,30
SCHEIBE 16X34X0,30
SCHEIBE 16X36X6,30 -
SCHEIBE 16X38X0,30

~ SCHEIBE 16X40X0,30

VERBUNDBUCHSE D26XD36X14.5/11
DISTANZPLATTE 16X20%0,30°
SCHEIBE 16X28X0,15
SCHEIBE 16%28X%9,20
SCHEIBE 16X30X0,20

250-525 7 2005

DESCRIPTION

SPRING 250 69R/MM D=12,0 (62}
SPRING 250 72K/MM D=12.5 (59
SPRING 256 76NN D=12.5 (59}
SPRING 250 8ONMM D=12.5 (62)
SPRING 250 4RI D=13,0 (62)
SPRING PDS5:260 66-86NMM
SPRING PDS6-260 71,5-90, 5H/MH
SPRING. PDS7-260 76-950/M
CIRCLIP 58,22

SPRING RETAINER D=80 2003
O-RING VITON 66,27X3,53

PISTON ROD NUT M16X1

O-RING VITON 44,17X1,78

PISTON RING 50-8

BACKPLATE 16X20%X0,30

SHIM 16X30X0,20

SHIM 16X32X0,20

SHIM 16X34X0,20

SHIM 16X36X0,20

WASHER 16X21X1

FISTON 5+6X7/4,5

BACKPLATE 16X22X0,30

SHIM 16X23X0,30

SHIM 16X40X0,25

SHIM 16X30X0,30

- SHIM 16X32X0,30

SHIF 16X34X0,30

- SHIM 16X36X0,30

SHIM 16X38X0,30

SHIk 16X46X0,30

SANDWICH BUSH D26XD16X14.5/11
BACKPLATE 16X20X0.30

SHIM 16%28X0,15

SHIM 16X28X0,20

SHmie020
* “NEUTEIL/ NEW PART. - X ‘NACH BEDARF / AS REQUIRED. .

g

21




. BESCRIPTION

950-525 / 2005

fle TE!LNRIPARTHR BEZEICHNUNG - ary
54 5018.0056" SCHEIBE 16X32%0,20 SHIM 16X32X0.20 LUK
54 5018.0057 SCHEIBE 16X34X(,20. SHIM 16X34X020 Rk
54 50180067 - - SCHEIBEJBX36X0,25 . SHIMIBX36X025 - X
56 5018.0035 * DISTANZPLATTE 16421030 - = BACKPLATEISX2IX030 ~ - . X
56 5018.0057 . - SCHEIBE 16X34X0,20 - SHIMI6X3XG20 X
56 5018.0058 SCHEIBE 16X36%0,20 -  SHiM 16X36X0,20 X
56 5018.0059 ~ SCHEIBE 16X38K0,20 | SHIMIEXISX020 X
56 5018.0060 - SCHEIBE 16X40X0,20 SHIH 16X40X0.20 X
56 50180061 - SCHEIBE 16X42X0,20 SHIM 16424020 . X
" 56 50180062 - . SCHEIBE 16X%44X0,20 SHiM 16X44X0,20 . X
56 5018.0063 * " 'SCHEIBE 16X28X0,25 SHiM 16X28%0,25 - X
56 5018.0064 SCHEIBE-16X30X0,25 SHIM 16X30X0,25 X
56 -5018.0065 © SCHEIBE 16X32X0,25 SHIM 16X32X0,25 X
56 50180065 SCHEIBE 16X34X0,25 SHIM 16X34X0,25 X
56*  5018.0071" " SCHEIBE 16X44X0,25 SHIM 16X44%0,25 X
57%  5018.0196 SCHEIBE ZUGSTUFE Di=34; H=8 REBOUND DISC D=34; H_8 1
58% 5018.0446 - KOLBEN 6+6X3,5/4,5 _ PISTON 6+6X3,5/4,5 1
60* 5018.0431 KOLBENSTANGE D=18 L=151 M16X1  PISTON ROD D=18 L=151 MI6X! 1
81 5018.0200 BOCHSE Mgx1 . BUsHmex 1
82 5018.0157 . " 0-RING VITON 7X1,5 . O-RING VITON 7X1,5 1
B3¢ 5018.0439 - NADELSMZMBX1D=55 . 05 NEFDLESEATMEXID=55 05 T
64 50180264 . . - -ROMRMISXIL=I515 - TUBE MISXI [=1515 - 1
65 48600049 - O-RINGNBR 8X2 .. 0-RING NBR 8X2 _ 1
‘66 5018.0279 ROHR ADAPTOR M8X1 (=23 JUBE ADAPTOR M8X1.1=23 1
70 5018.0261 CBADELL=175 7 - NEEDLE =175 ' 1
71 46811285 0-RING VITON 22416 ~ O-RING VITON 2.2X1,6 1
72%  5018.04358 ADAPTER KPL. D=50 H=29" ADAPTOR CPL D=50'H=29 I
73% 50180113 STRHLSCHEIBE 18,5X43,7X6 - STEFL DISC 18X 5X43,7X6 1
; 7+ 5018.0107 GUMM! ZUGSTUFE. REBOUND RUBBER 1
i Repair-Kit ) ﬁ@ 75 5018.0102 - SICHERHEITSRING 22,55X1,5. BACKUPRING 22.55X1,5 2
Lo ) 76 5018.0101 DICHTRING QUARD 18X2,62 QUAD RING 1842,62 - .ol
‘ | 79 5018.0103 O-RINGALXS  O-RING 41X5 1
@ 80 46180119 . DISTANZBUCHSE 18X20K12 DU-BUSH 18X20X12 1
81 50180082 -+ STAUBMANSCHETTE 1835 DUST SEAL 1835 1
-85 50189126 SICHERUZ\IGSRING 53)(1 75 CIRCLIP 33XL75. 1
[05-590.04.1] | [05590.04.1] T e . NEUTEIL/AEWPART. - X NACH BEDARF] AS REQUIRED
22



[ Reparatur -Kit
Repair-Kit

®
§Partsw1th #

[ —

TEILNR/PARTHR
5018.0165
5018.0276
5018.0283
5018.0356
5018.0105
5018.0297
4054.0603
1860.0028
50180281
5018.0222
5018.0434
5018.034251

R120.08

05-590.04.1 ]

[G5%ea1]

BEZEICHNUNG

- DECKEL D=5C.

GUMMIPUFFER WRG0 D==18-26
KONTERMUTTER M18X1 H=5 -

GABELSTUCK L=55,5 B=32,5 0=12.

GEWINDEBUCHSE M2 PDS”
GUMMISTOPFEN D=8 -
STAHLKUGEL D=3MM -

FEDER D=2.9 =79 .
RESERVOIRKAPPE MI4X1:
0-RING NBR 4X1,5

EINSTELLSCHRAUBE 80 GRAD L=38

~ DAMPFERQL 5 1T 2003

© 0,33 LITER

REP.SATZ DICHTR. 5018 PDS . 03

Lo NEUTELUNEWFART

f worncicie rmenwowocy. S

250-525 / 2005

DESCRIPTION

COVER D=50

BUMP RUBBER WP60 D=18-26
CONTRA NUT MISXI Hi=5

FORK PART 1=55,5 B=32,5 D=12

THREADED. BUSH M1Z PDS -

RUBBER PLUG D=8
* STEEL BALL D=3MM

SPRING D=2,9 [=7,9

- RESERVOIR CAPMMXI_

O-RING NBR 4XL5. :
ADJUSTING SCREV/ 80 DEG. =39
SHOCK ABSGRBER FLUD 5 LT 2003

CO33UTRE -

REPAIR-IT GASKET 5018 PDS 03

X NACH BEDARF /45 REQUIRED

[—

23

Kin4

st M



250-525 /2005

BEZEICHNUNS DESCRIPTION =g

Fig  TEILNR/PARTNR

1 594.05.007.100 AUSPUFFROMR £50.SX 04 EXHAUSTPIPE 450K~ 04

150 SX 450 SX
1 594.05.007.200 AUSPUFFROHR 450-525 04 EXHAUST PIPE 450525 04

400-525 EXC+AIXC, 525 SX. 400-525 EXCHIUXCG, 525 SX
1 598.05.007.000 AUSPUFFROHR 250 RACING 04 EXHAUST PIPE 250 RACING 04

250 EXC 250 £XC
5 503.05.016.000 ZUGFEDER L=62MM OSEN BEWEGLICH TEN.SPRING L=62H EYMOVEABLE 2
9 0015080253 SKBUNDSCHRAUBE M8X25 SW=10 - HH COLLAR SCREWM8X25 Ws=10. 1
10 594.05.069.000 BUCHSE F AUSPUFFHALTER 03 BUSHING FOR EXHAUST SUPPORT 03 2
12 546.05.068.000 DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK !
13 546.03.048.000 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8 RANGE CHANGE METAL WUT M8 i

CH,

MAOTOSCYCLE TECHNOLOEY

[05-520.05.0] | [05580.05.0) * NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF / AS REQUIRED

24 . -




450-525 SX /2005

FIE  TEIXR/PARTHR BEZEICHNUKE BESCRIPTION oy

1 594.05.079.000 FNDDAMPFERSX 03 SILENCER 450 8X 03 1

4 594.05.079.030 ENDDAMPFERHOLLE KPL. 8X 03 SILENCER HOUSING CPL. SX 03 1

7 594.05.0679.009 ANSCHLUSSKAPPE KPL. 03 SILENC.CONNECT. CAP GPL SX 03 1

10 0137 0600903 FEDERSCHEIBEDIN 137 B 6 SPRING WASHER DiNOI37-B 6 2

11 546.05.069.000 BUCHSE 7,5X12X28X7,8 ‘96 BUSHING 7,5X12X28X7.8 "9 4

12 546.05.068.000 DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK 2

q) 13 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER 146 - RANGE CHANGE METAL NUT 85 2
( 14 Q015060303 - SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8. . . HH COLLAR SCREW M 6X30 Ws=8§ 2
@ 20 503.05.016.000 ZUGFEDER L=62MM (SEN BEWEGLICH®  TEN.SPRING L=62MM EY.MOVEABLE Z

» 21 0011 480802 BLINDNIETE 4,8X 8,0 NIRG DUMBIY RIVET 48X 80 MRD" 12

32 590.05.078.550 DAMMSTOFF 550GRAMM L=550MM SX  STUFFYARN S50GRAMM L=350MM SX 1

[oaseomsi) | [05Se0esi] o . « NEUTEIL/NEWPARF . X NACH BEDARE/ ASREGURED.:

25




250-525 EXG + MXC / 2005

FE TELARPARTNR . BEZEIGHNUNG '  pEScRPTION | ;-.'_m .
590.05.081.500 'ENDDAMPFER e I}NGEDROSSELT 04 - SHENCER EXC: UNTHRUTTLED o - X
1 590.05.081.500 E?‘IDD_AMPFER FXC GEDROSSELT 04 SILENCER EXC THROTILED - 04 1
@__ 2 590.05.082.300 - EXDDAMPFER SPARKY - R . SHENCER 'SPARKY-: . ‘ 1
4 590.05.081.550 .ENDDAM'PFERH[}LLE EXC ~ CA  SILENCER HOUSING EXC 4 ‘ 1
5 . 590.05.082.350 ED-HULLE SPARKY 04 SILENCER HOUSING SPARKY - 04 1
8 5%4.05.079.009. ANSCHLUSSKAPPE KPL. lU_S - SILENC.CONNECT. CAPCPL SX 03 1]
10 0137060003 FEDERSCHEIBEDIN.I37 8 6 - SPRING WASHER DINOI37-B6 - 2
11 546.05.069.000 BUCHSE 7.5X12%28%7.8 -'96 BUSHING 7.5X12X28K7.8 - ‘96 4
12 546.05.068.000. - DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ . .BYHAUSTBRACKETRUBBER BIACK 2
@ 13 546.03.048.100 '.__MEHRSEREI{_:HSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE META!. NUTME 2
& 14 0015060303 . . SK.BUNDSCHRAUBEM6X30 . SW=8. - HH COLLAR SCREWM 6X30 WS=8 ?
20 5[}3.05.015.003' © ZUGFEDER [=62MM GSEN BEWEGLICH - TENSPRING' !.—EZMM £ YMOVEQBLE Z
21 0011480802 - BUNDNIETE 48X 8,0RIRD - DUMHY RIVET 4, 8 8.0 NIRQ 6{12)
22 0009 050103 - GEW.FURCHSCHRAUBE M5,0X10 - SPECIAL SCREW M__._ﬁ,ﬂ){l g 8
30 590.05.08i.606 'ENDKAPPE EXC KPL. UNGEDROSS.04 ENDCAP LXCCPL UNTHROTTLED 04 R
@% P @ 3G 590.05.081.506 ENDKAPPE EXC KPL. GEDRCSSEL.04 ENDCAP EXC CPL THROTITLED 04 1
@'@ @ @ . 34 - 587.05.078:350 DAMMSTOFF 350 GRAMM. 99 STUFFINGYARN 350.GRANM. 9% 1
2 35 590.05.078.076 DAMMSTOFF-MATTE 560X340/78G 04 STUFFING YARN 560X340X766 64 1
USA
@
@0
& -
[05-590.05.2 | ios—séo.os.zi ' N o " * NEUTEIL/NEWPART X NACH aznmmsmmkm




A

250-525 / 2005

722.10.079.000

{04.590.06.0 1

_B&sm.us.u] -

i -srorscroiE rEcHoLosy B

* NEUTEL/NEWPART X NAGH BEDARF / AS REQUIRED

w

TEILNR/PARTHR BEZEICHNURG DESCRIPTION ary
548.06.001,051 FILTERWAND 03 FILTER WALL 03 1
548.06.003.000 FITERKASTENDECKEL - 03 FILTER 80X COVER 03 1
548.06.001.052 FILTERKASTEN-HINTERTELL 03 REAR PART FILTER BOX 03 1
548.06.008.051 SCHNELLVERSCHLUSS-NIPPEL 03 QUICK RELEASE-MIPPLE 03 2
548.06.008.052 BUINDMETE 3.2MM ALY~ 03 RIVET 3,218 ALU 03 4
548.06.008.050 SCHNELLVERSCHLUSS-FEDERLASCHE - - QUICK RELEASE-SPRING HANGER 2
503.06.010.000 "SPRITZSCHUTZ FRILTERKASTEN'GS™- - FENDER FOR FILTER BOX 38 1
503.06.012.009 DROSSELKAPPE 125-380EGS KPL.OS: THROTTLE GAP 125-360EGS CPLIS. X
590.06.015.000 |UFTFILTER RACING 2001 - AIR FILTER RACING 2001 i
590.06.016.000 'FITERTRAGER RACING 2001 FILTER CARRIER RAC. 2001 1
503.06.017.000 FILTERHALTEBUGEL KPL. 2TAKT'98 FILTER SUPPORT CPL2-STROKE'98 1
503.06.018.000 FILTERTRAGERHOLSE 125-380 'S8 FILTER SUPPORT BUSH 125-380'8 1
503.06.019.000 SEFESTIGUNGSBLECH FILTERGUGEL ~  FASTEN. DEVICE FILTER SUPPORT 1
© 590.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE RACING 2000  CABURETOR CONNECTING BOOT 2000 1
510.06.027.000 SCHLAUCHBINDER 50-70MM HOSE CLAMP 50-70MM 1
0017 050203 EJOT PT SCHRAUBE K60X20 SW=6 ~  FJOT PTSCREWKBO0X20 ~ WS=6 6
0009 050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M5,0%10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 1
0021 060003 SCHEIBE DIN 3021 A 6,4 WASHER DING021-A 6.4 2
STUTZSCHALE BUGKET 2




et £ 0 B30 ] D% WD B A P

12
13
i
13
20*
20
21"
2
22*
23
24
25
30

FI&

TEILHR/PARTAR

590.07.113.000/04

503.07.011.000
503.07.014.000
0015 060123

590.07.008.044
590.07.09.000
310.07.107.001
510.30.022.00
590,03.001.055
015 060433

503.07.005.000

0770130023

0017 060203

580.31.905.090
598.07.016.000
548.07.040.400
548.07.040.300
548.07.040.450

548.08.050.006/04
548.08.051.006/04

503.08.052.800
0015 060203
0017 060204
590.29.599.000

05-580.07.0] | [05-580.67.0]

BEZEICHNUNG

BENZINTANK KPL. SX 6,50 03
SCHRAUBE SITZBARKB. D=6X23/18
TANKROLLE 12X26X12  '98
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12° SW=3
TANKVERSCHLUSS KPL. MIT VENTIL

DICHTUNG.FOR TANKVERSCHLHOCH

PYC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER
WINKELSTUCK 90 GRAD M20X1
TANKROLLE REFESTIGUNGSBOCHSE
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45 SW=8
BENZINHAHN MIKUNI ON/OFF 2001

C-RING 13,00X2,30

- EJOT PT SCHRAUBE K60X20 SW=6 -

YDNAC KLAMMER 10128 12MM
BENZINFORMSCHLAUCH 7,5K13MM
SITZBANK SCHWARZ 0 KTH-LOGO 05
SITZBANK HOCH 2BMM 04
SITZBANKUBERZUG SCHW.0.LOGO 05
SPOILER LINKS ORANGE 05
SPOILER RECHTS ORANGE (05
BUNDBOCHSE SX11X16X5 MM

SK.BUNDSCHRAUBE M BX20  SWe=B

EJOT PT SCHRAUBE KEUX20AL SW==b
BORDWERKZEUG RACING 2000

MOTORCYCLE TECHNOLOSY

* NEUTEIL/ NEW PART -

450-525 SX / 2005

CH,

DESCRIPTION

FUEL TANK CPL. SX 6,5 03
SCREW SEAT FASTENING D=6X23/18
TANK ROLLER 12X26K12 -~ °98
HH COLLAR SCREW M 6X12  WS=8

. FILLER CAP CPL. WiTH VALVE
- GASKET FOR FILLER CAP HIGH

PYC-HOSE 5X9 MM PER METRE
ANGLE PIFCE 50 DEGREE MIOX1
SUPGRT BUSHING TANKROLLER

HH COLLAR SCREW # 6X45 . WS=8
GAS COCK MIKLINT ON/OFF - 2001
G-RING 13,0042,30

EJOT PT SCREW KBOXZ0  WS=6
CLAMP. YDNAC 10128 1200M

FUEL HOSE 7,5X130MM

SEAT BLACK WiTHOUT KTWM-LOGO 05
SEAT HIGH 20M M

SEAT COV.BLACK WITHOUT LOGO 05
SPOILER L/S ORANGE 05
SPOILER R/S ORANGE 05
BUSH FOR SPOILER 6X11X16X5 MM
HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8
EJOT PT SCREW K60X20 AL WS=6
TOOL SET RACING 2000

g

L I N T i R

bk D3 R PN B Gead feed 5 ded bt R O

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

28




@ 300 mm
s
N

TN

(o 450-525 MXC /7 2005
FIE  TEIENR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION any
P 1 550.07.023.600/04 BENZINTANK KPL. 13L ORANGE 94 FUFL TANK CPE. 131 ORANGE 04 1
2 503.07.011.000 SCHRAUBE SITZBANKE. D=6X23/18 SCREW SEAT FASTENING D=6X23/18 1
3 503.67.014.000 TANKROLLE 12)(26)(12 'e8 TANK ROLLFR 12X26X12 98 3
4 0015060123 SK BUNDSCHRAUBE M.6X12  SW=8 HH COLLAR SCREV/ M 6X12  WS=8 i
5 590.07.008.044 TANKVERSCHLUSS KPL MIT VENTIL FILLER GAP CPL. WITH VALVE 1
______ 6 580.07.009.000 DICHTUNG FUR TANKVERSGHLHOCH  GASKET FOR FILLER CAP HIGH 1
N 7 310.07.107.001 PYC-SCHLAUCH 6X0 MM PER METER ~ PYC-HOSE 6X3 HM PER METRE 030
/ 8 510.30.022.000 WINKELSTOCK 90 GRAD M10X1 ANGLE PIECE 90 DEGREE M10XI 1
9 590.63.001.0%5 TANKROLLE BEFESTIGUNGSBUCHSE- SUPORT BUSHING TANKROLLER 2
10 0015 060453 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45 SW=8 HH COLLAR SCREW Bf 6X45 Ws=8 2
11 583.07.105.200 BENZINHAHN KPL, OFF-ON-RES FUEL COCKCPL. OFF-ON-RES 1.
12 0770130023 0-RING 13,00%X2,30 O-RING 13,00X2,30 ' 1
13 0017 060203 F10T PT SCHRAURE ¥60X20 SW=56 “EIOT PTSCREWKE0X20  WS=6 2
14 580.31.065.000 'YDNAC KLAMMER 10128 12MM CLAMP. YDNAC 10128 12MM z
15 590.07.015.000 BENZINFORMSCHEAUCH 7,5X1L3MM . FUEL HOSE 7 5X130M 1
20 594.07.040.100 SITZBANK MXC OHNE KTM-LOGD 05 SEAT MXC W!mUUTKTM-lUGO 05 _ i
21*  594.07.040.150 ${77.DBERZUG MXC 0.KTM-LOGO 05 S.COVER MXC WITHOUT KTM-106.05 1
30 590.29.095.000 BORDWERKZELG RACING 2000 TOOL SET RACING 2000 1
ff MGICRCYCLE TECHNOLEGY
o5-50007.1] | [05-58007.1] « NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF / AS REGUIRED

29

i e



N ®
& 5

ﬁ

-
OO O U M —

ok e et ek e
L e W B e O WD

20%
20
2
zr
22*
23
24
25
30

_TANK - SEAT - COVER

TEILNR/PARTAR

596.07.013.500/44

503.07.011.000
303.07.014.000
0015 060123

590.07.008.044

590.07.009.000
310.07.107.001
510.30.022.000
590.03.001.055
0015 060453
548.07.004.000
0770 130023
9017 060203

580.31.005.000

590.07.016:000
548.07.040.400
54%.07.040.300
548.07.040.450

548.08.050.000/04
548.08.051.000/04

503.08.052.000
0015 060203
0017 060204
580.29.095.000

{05-580.07.2}

BEZEICHNURG .

BENZINTANK KPL. RACING 8,0L 03
SCHRAUBE SITZBANKB. D=6X23/18
TANKROLLE i2626X12  ~ '98
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8
TANKVERSCHLUSS KPL. MIT VENTIL
DICHTUNG FUR TANKVERSCHLHOCH
PVC-SCHLAUCH X9 MM PER METER
WINKELSTUCK 90 GRAD M10X1
TANKROLLE BEFESTIGUNGSBUCHSE
SK BUNDSCHRAUSE M 6X45 SW=8
BENZINHAHN GN/OFF/RES 03
0-RING 13,00%2,30

EIOT PT SCHRAUBE K60X20. SW=6
YDNAC KLAMMER 10128 128M
BENZINFORMSCHLAUCH 7 5%13MM
SITZBANK SCHWARZ 0.KTM-LOGO 05
SITZBANK HOCH 20MM 04
SITZBANKUBERZUG SCHW.0.LOGO 65
SPOILER LINKS ORANGE 05
SPOILER RECHTS ORANGE 05

-BUNDBECHSE 6X1IXI6X5 M :
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=38

EJOT PT SCHRAUSE K60X20AL SW=5

BORDWERKZEUG RACING 200

MOTORCYCLE TEGHNOLOSY

250-525 EXG / 2005

oEscripTION -
FUEL TANK CPL. RACING 8,01 03 1
SCREW SEAT FASTENING D=6X23/18 1
TANK ROLLER 12426X12- ‘98 - . 3
HH COLLAR SCREW I 6X12 WS=8 - 1
FILLER CAP CPL: WITH VALYE 1
GASKET FOR FILLER CAP HIGH - 1
PYC-HOSE 6X3 MM PER METRE 0,30
ANGLE PIECE 90 DEGREE M10X1

- SUPGRT BUSHING TANKROLLER

HH COLLAR SCREW M 6X45 ~ WS=8

" GAS COCK ON/OFF/RES 63

1

2

2

1
0-RING 13,0042 30 1
EJOT PT SCREWK60X20  WS=6 2
CLAMP YONAC 10128 12MM ?
FUFL HOSE 7,5X13MM ~ 1
SEAT BLACK WITHOUT KTM-LOGO 05 1
SEATHIGH 20MM . 04 X-
SEAT COV.BLACK WITHOUT LOGO 05 1
SPOILFR 1/S ORANGE 05 1
SPOILER R/S ORINGE - 05 1
BUSH FOR SPOILER 6X11X16X5 MM 2
HH COLLAR SCREW 4 6X20  WS=3 2
EJOT PT SCREW K60X20 ALU WS=6 8
TOOL SET RACING 2000 I

™ NEUTELL / NEW PART X NAL'H BEDARF f AS REQUNRED

30




250-525 / 2005

FIE  TEILNR/PARTAR
1 548.08.007.010/04

2*  548.08.001.000/c4

BEZEICENUNG

STARTNUMMERNT. XPL. ORANGE 03
SX, MXC (USA)

 SCHEINWERFERMASKE ORENGE 2005

EXC, MXC(EU)

DESCRIFTION
NUMBER PLATE CPL, ORANGE 03
SK. MXC (USES

HEAD LIGHT MASK ORANGE 2005
EXC, MXC (EW)

$—a

3 548.08.019.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG SCHW. 03 BRAKE HOSE GUIDE BLACK 03 1
4 0017060204 EJOT PT SCHRAUBE KEOX20ALSW=5  £I0T PT SCREW KSOX20 ALY WS=6 1
5 0014060153 SKBUNDSCHRAUSE M 6X15 SW=8 A COLLAR SCREWMEXI5 Ws=8  2(3)
6 502.11.086.000 MASKENGUMM UFO WP~ 95 MASK RUBBER UFO WP '95 2
7 503:08010.300/04  KOTFLOGEL VORNE BREITORANG.03  FENDER FRONT WIDE ORANGE 03 1
9 543.08.020000 DISTANZBUCHSE 03 SPACER BUSHING 03 4
11 0014 060203 SKBUNDSCHRAUBE M 6X20 - SW=8  HH COLLAR SCREWM6X20 #s=8 ¢
12 503.08.009.100 KOTFLOGELSTREBE SCHWARZ '99 ~ * FENDER BRACE BLACK '99 1
13 503.08.609.050 SCHRAUBE KOTFLSTRM8X9 SW=17  SCREW FEND.BRACE M8X9 Ws=17 1
14 503.08.600.05 MUTTER KOTFLSTR. M8 SW=17  ~ NUT FENDER BRACE M8 WS=17 1
15 584.12.080.100 SENENSTRAHLER GELB "9~ REFLECTOR YELLOW 99 2
o EXC AUS S EXCAUS
20 548.08.013.000/04  HECKTEILSXORANGE 03 REAR PART SX ORANGE 03 1
$X, MXC (USA) SK, MXC (USA) ‘
20 543.08.013.100/04  HECKTEIL EXC ORANGE 04 REAR PART EXC ORANGE 04 1
_ EXC, MXC (EU) _ EXC, MXC (FU) :

22 503:14.057.050 BUNDMUTTER MI2XL/SW17 H=SMM  COLLAR NUT MIZKL/MIS17 H=5Met 1
23 548.07.048.000 BUCHSE . SITZBANKBEFESTIG. 03 BUSHING FOR SEAT FASTENING 03 1
24 0015060253 SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8 - HH COLLAR SCREWM6X25 WS=8 1
25 503.08.052.000 BUNDBUCHSE 6X11X16X5 MM - BUSH FOR SPOILER 6X1IX16X5 M 2
26 0015060163 SKBUNDSCHRAUBE M 6XI5 SW=8  HH COLLARSCREWM6XI6 WS=8 4
28*  590.03.001.099 METAMOLL 90Ka5X3MM 03 METAMOLL SOX45X3MF 03 1
30 548.08.015.000 NUMMERNTAFELTRAGER KURZ - 04 ~ - NUMBER PLATE CARRIER SHORT 04 1
31 548.08.015.100 NUMMERNTAFELTRAGER LANG - 04 - NUMBER PLATE CARRIER LONG 04 1
32 503.08.052.100 - BUNDBOCHSE SXIIX20XSMM . - BUSHFOR FENDER 6X1IX20K5 MM 2
33 0017060203 - EOTPTSCKRAUBEKEOX20 SW=6 """ ENOTPTSCREWKSOX20  WS=6 ~ 23)
36 584.12.080.000 - RUCKSTRAHLERROTLCA'98 ~ ~ = REFIECTORREDICI'98 = = . 1
3570966050163 - ~LISENKSCHRAUBE DINO966-M 5K16-  OVAL HEAD SCREW DINO96E-M 5X16 ~ 2
- 36 -400.06.006.000 ' FASONSCHEIBE 6MM WASHER 6MM 2
37 584.12.080.050- HALTERUNG FUR RUCKSTRAHLER BRACKET FOR REFLECTOR 1
38 0125050003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 5,3 WASHER DINO125-4 5,3 2
39 0985050003 | SSMUTTERDIN9BSMS SELF LOCKING NUT DINOSBS-M 5.~ -2
{o55%0s0] | [05590080) o -+ NEUTEIL/ NEWPART - *X. NACH BEDARF / AS REQUIRED

31




250-525 / 2005

Flg
I*
2F
%
4
g%
6"
7%
g*
g*

TEILAR/PARTAR

503.08.280.100
594.08.091,900
590.08.191.900
594.08.181.000
590.08.291.000
548.08.091.600
590.08.091.500
594.08.191.100

. 580.08.291.100

{ 65-536.08.1 |

(05580081 ]

BEZEICHNUNE.

SPGILERDEKOR 2005
HUERAUMAUFKLEBER 450 SX 2002
HUBRAUMAUFKLEBER 525 8X 2005
HUBRAUMAUFKLEBER 450 MXC 2005
HUBRAUMAUFKLEBER 525 MXC 2005
HUBRAUMAUFKLEBER 250 EXC 2005
HUBRAUMAUFKLEBER 400 EXC 2005
HUBRAUMAUFKLEBER 250 EXC 2005
HUBRAUMAUFKLEBER 525 EXC 2005

(NOLOEY

*  NEUTEIL/ NEW PART

BESCRIPTION

SPOILER DECAL* 2005
DISPLACEWIE, STICKER 450 SX 05
DISPLACEME. STICKER 525 SX- 05-
DISPLACEME. STICKER 450 MXC 05
DISPLACEME. STICKER 525 MXC 05
DISPLACEME. STICKER 250 EXC 05
DISPLACENE. STICKER 400 EXC 05
DISPLACEME, STICKER 450 EXC 05
DISPLACENE. STICKER 525 EXC 05

8

Bk Fomt ok b et e b

X NAEH BEDARF / AS REQUIRED

32




e

J
N

2
L OCTITE 243 07 @

12

13%.

16
17
20
21
30
32
3

38

4]

[ 05-580.02.0 |

[o5-590.00.0 |

REYTLE TECHNDLOEY

* NEUTEIL S NEW PART

217 O 250-525 / 2005
TEILKR/PARTNR BEZEICHNUNE : DESCRIPTION oy
548.09.001.044 VS(;(RDERRAD\ 1,6%21" EXCEL 03 féexwvr WHEEL 1:5X21* EXCEL - 03 1
548.09.001.244 VORDERRAD 1,6%21" EXCEL 04 FRONT WHEEL 1,6%21" FXCEL 04 1

: EXCHMXC EXC+MXC
548.09.010.044/9  VORDERRADNABEKPL. GOLD 03 FRONT HUB CPL GOLD 03 1
548.09.011.000 LAGERDISTANZR.35X2L=79,4 03~ BEA.SPACERTUSE 35X2 (=794 03 1
0625 069068 RILLENKUGELLS906 DDU2CG23SENM  GR.BALL BEAR.6906 DDUZCG23SENM 2
0760 354771 WELLENDICHTRING 35X47X7 TC SHAFT SEAL RING 35X47X7 TC 2
548.09.012.000 DISTANZBUCHSE . VORDERRAD 03 SPACER BUSHING F-FR. WHEEL 03 2
503.09.072.228 SPEICHE M4,5X228-15G 21" DDE SPOKE §i4,5%228-15G 21" DDE 36
503.09.072.000 SPEICHENNIPPEL M4,5X0,75 8K21 SPOKE NiPPLE MA,5X0,75 8X21 3
546.09.070.10 FSE)%GE VORNE 1,6X21" EXCEL AL4 @?NTRW 1,6X21* EXCEL Al4 1
548.09.070.000 FELGE VORNE 1,6X21" EXCEL ALY FRONT RIM 1,6X21" EXCEL AL7 i
EXC-+MXC EXC+MXC -
503.09.073.000 FELGENBAND 21" Rinh BAND 21° 1
510.09.160.100 REFENHALTER VM1 (1,60"} RIM LOCK YMI (1,60") 1
503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER 96 RUT FOR WHEEL HOLDER ‘96 1
548.09.060.100 BREMSSCHEIBE VORNE D=260MM 03 BRAKE DISC FRONT D=260MM 03 1.
590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE MEX13 SW=8 10.8  SPECIAL SCREW M5X13 ViS=8 10.9 §
£48.09.081.000 STECKACHSE V0. D=26 M24X1,503  WHEFL SPINFR. D=26 M24X1,5 03 1
543.05.082.000 ACHSSCHRAUBE M24X15 SW=27 03 SPINDLE SCREW M24X1,5 WS=2703 1
548.09.081.050 VERSCHLUSSBUCHSE SW=27 03 - PLUG BUSHING WS=27 03 1
560.03.135.000 BLINDSTOPFEN FOR FELGE PLUG FOR RiM X
6 895 785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCH 1

X NACH BEDARE / AS REQUIRED

33

o



B

'd

)

LOCTITE 243

LOCTITE 243

s
o

O et ek e
— G > SO D

21

30
3l
35
36

TEINR/PARTHR
590.13.015.144
545.13.205.000

546.13.206.000

546.13.210.100
546.13.212.600
503.13.030.000
545.13.209.044
503.13.030.100
590.13.030.000
545.13.214.000
546.13.218.000
0015 080353

590.13.010.000

590.13.011.00C

420.13.226.00¢
420.13.026.000
502.13.025.000
5899 785

[05.503.13.2 |

{ 05-590.13.2 |

250-525 / 2005

BEZEICHNUNG
BREMSZANGE VO.KPL.BREMBO 2000

REPSATZ 28MM
. REPSATZ KOLBEN 28MM
. BOLZEN KPL. 5%56.

HALTEBLECKE GARNITUR BREMBO
GARN, BREMSKL. VO, TOSHIBA H38
GARN.BREMSKLY0, FERODO [D450
GARN.BREMSKL VO.TOSHIBA TT2701
GARN.BREMSKLYO. SINTER 03 -
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M10X1
MANSCHETTENSATZ
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10

B&EMSSCZ‘IL YO. E235MM 2000

BREMSSCHL. V0. 1300MM - 2000
EXC+MXC

CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
CU-DICHTRING DINZ603-10X16X1,5
FOHLSCERAUBE M10X1X19
LOCTITE 243 BLAU 6CCM

 MGTOSCYCLE TECANDLOSY

*  NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION
BRAKECALIPER FRONT BREMBO 2000 ‘

REPAIR HIT 2800

REFAIR KIT PISTON 28MM

BOLT CPL. 6X56

RETAINING PLATE SET-BREMBO
BRAKE PAD SET FR. TOSHIBA H38
BRAKE PAD SET FR. FERORO 1D45¢
BRAKE PSET FR. TOSHIBA T12701
BRAKE PAT SET FR. SINTER 03
BLEEDER SCREW MIOXI

CUP SET SHORT

HH GOLLAR SCREW M 8X35 WS=10
.@JKEH& FRONT 12350MM 2000

BRAKEHO. FRONT 1300Mb 2000
EXC+MXC

CU-SEAL RING DIN7603-10K16K1

CU-SEAL RING DIN7603-10K16X1.5 -

ROLLOW SCREW MIOXIX19
LOCTITE 243 BLUE 6CCH

=
HMHHXH){%\—-HMHH:

fa—

—_ e =

X MNACH BEDARF / AS REQUIRED

34




AR B
77 77 250-525/2005
FEL 18" + 19
FI6 ° TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG -HESL'_HIPTJ'HH . ary
1 548.10.001.144 HS!)I'STERRAD_KPL. Z,13X19" 03 %Efﬁ WHEEL CPL 2,15X18" 03 1
I 548.10.001.384 - EINTERRAD.Z15X18" EXCEL- 04 REAR WHEEL 2,15X18" EXCEL 04 1
. - EXC+MXC e EXC+MAC
2 548.10.010.044/96 HINTERRADNABE KPL. GOLD . 03 RLAR HUB GPL. GOLD 03 1
3 590.10.011.609 LAGERDISTANZROHR T21,5MM: 2001 - BUSHING SPACER TUBE 121,54M 01 1
4 0625060058 RILLENKUGELL.600S DDU2CG23S6NM - .- GR.BALL BEAR.6005 DDUZCGZ3SENM 2
5 0472047175 SICHERUNGSRING DINOAT2-47XL,75. . CIRCLIP DINO472-47X1,75 1
6 0760 324771 WELLENDICKTRING 3ZX47X7.BSL ~ SHAFT SEAL RING 32X47X7 BSL 2.
7 -546.10.016.000 BUCHSE FUR NABE _ 'BUSHING FOR HUE - 2
8 503.30.072207 SS?XEICHE M5X267-10G 19" DDE S:SIjYUKE M5X207-10G 19" DDE 3%
8 563:10.072.195 SPEICHE M5X195-10G 18" DDE SPOKE M5X195-106 18" DDE 36
o ©EXCHMKC S Eeeme
9 583:09.072.000 SPEICHENNIPPEL MS-TA (SX2IMM)  SPOKE MIPPLE M5-TA (8X21MM) 3
10 - 546.10.070.109 FSE)i(.GE HINTEN 2,15XI3"EXCEL AL4 ?%E;R-RIM 2,15X19" EXCEL AL4 1
10 548.10.070.000 FELGE HINTEN 2, 15X18"EXCEL ALY REAR RiM Z,15X18" EXCEL AL7 )
_ EXC+MXC EXC+HUXC _
11 548.10.060.000 BREMSSCHEIBE Hi. D=220MM 03 BRAKE DISC REAR D=220M% 03 1
12 '590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=8 10.8  SPECIAL-SCREW M6X13 WS=8 10.9 5.
13* - 583.10.073.200 FELGENBAND 18" UNB 19" RiN BAND 18" AND 19* . I
18 583.10.051.038 KETTENRAD 38-2 REAR SPROCKET 38T - X
18 583.10.151.040 KETTENRAD 40-Z REAR SPROCKET 40-7 X
18 58310051042 KEFTENRAD 422 REAR SPROCKET 42-T .
18 583.10.151.045 KETIENRAD 45-2 .~ . - REAR SPROCKET 45-T 13
19 58310151048 . KETIENRAD48-Z -~~~ - - . REARSPROCKET48-T. I
19 5831051049 - KETTENRADAS-Z - - . . REAR SPROCKET 49-T x
20 583.10.151.080 . - KETTENRADS0-Z . REAR SPROGKET 50-T 1
20 58310151053 KETTENRADSI-Z - REAR SPROCKET 51-T L X
058310151052 - KETTENRADS2-Z - REARSPROCKETSZT - X
- 21 545.10.052.100 © . KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=6  SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=5_‘-: - B
'22-.543.10.086.200 - STOVER-ELANSCHMUTTERM8 109  SELFLOCKINGNUTME ~10.%. =~ &
23 503]0.165.118 . KETIE 5/8X1/4" 4 KETTENSCHLOSS CHAIN 5/8X1A" + MASTER LINK - - L.
Sy H8ROUEN. . HEROUS iy
[cs5%0.100] | [o58aoten] . s - ' * NEUTEIL/MEWPART X NACH BEDARE /4S REQURED

35




- Fl&

3
23

24
24
3
34
33
39
40
41
42

1877 + 1977

250-525 /1 2003

TEILNR/PARTNR
503.10.265.114

503.10.265.118

503.10.166.000
503.10.266.000
540.10.100.100
503.10.080.050
530.03.135,000
502.10.086.00C
503.10.085.044
503.10.084.000
503.04.040.000
564.14.030.000
503.19.099.000

{05.590.10.0 1

{05-580.10.0

BEZEICHNUNG
X-RING KETTE 5/8X1/4" +5CHLGSS
114 ROLLEN

X-RING KETTE 5/8X1/4" +SCHLOSS
118 ROLLEN

KETTENSCHLOSS 5/8X1/4"
KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" X-RING
REIFEMHALTER VM3 (2.15%)

MUTTER FGR REIFENHALTER  *96
BLINDSTOPFEN FOR FELGE
ABDECHKAPPE SFL16

STECKACHSE HINTKPL.265MM 2000
KETTENSPANNER RECHTS 2000
SCHRAUBE M10X1,29%40 SW=19
SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=I13
SK-MUTTER M20X1,5 58

*  NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION
X-RING CHAIN 5/8X1/8" +M.LINK
114 ROLLS )

X-RING CHAIN 5/8X1/8" +M LINK
118 ROLLS

MASTER LINK 5/8X1/4"

MASTER LINK 5/8X1/4" X-RING

RIM LOCK VM3 (2.157)

NUT FOR WAEEL HOLDER ‘96
PLUG FOR RIM

COVERING CAP SFLIE

WHEEL SPINDLE RE. CPL.Z65KM 00
CHAIN TENSIONER RS- 2060
SPEC. SCREW MI0X1,25X40 WS=10
HH COLLAR NUT MI0X1,26 WS=13
HEXAGON NUT M20X1,5 98

any

ey

X NAGH BEDARF/ AS REQUIRED

PR3 RS b e B BE N PO b 3w

36




CFIG  TEILNR/PARTNR
1+ 548.13.080.14¢

2 503.13.081.200
3 548.13.082.000
4 548.13.050.000
4*  548.13.090.100
4% 548.13.090.200
4% 548.13.090.300
5 548.13.083.000
6 548.13.018.000
8 546.13.218.000
16 548.13.070.000
11 548.13.020.000
12 420.13.226.000

03-590.13.6

[o5-503.13.3]

250-525 / 2005

BOLZENSATZ FUR BREMSZANGE 2003
GARN.BREMSKL. HI. TOSHIBA H38
GARN.BREMSKL. HI. ORGAKISCH 04
GARN.BREMSKL. HI. SINTER 03
GARM.BREMSKL. Hi. TOYQ
BREMSKOLBEN 26MM . 2003
HALTEFEDER SEf - 2603
MANSCHETTENSATZ
BREMSSCHLAUCH HINTEN 655MM 03
ENTLUFTUNGSHORLSCHRAUBE M10X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1

CH,

MITORGYELE TECHNOLOEY

BEZEICHNUNS DESERIPTION _ ar
SREMSZANGE HINTENKPL. 2005 BRAKE CALIPER REAR CPL. 2005
REP.SATZ DICHTRINGE 26NN REPAIR KIT SEALING RINGS 26848

BOLT SET FOR BRAKE CALIPER 03
BRAKE PAD SET REAR TOSHIBA H38
BRAKE PAD SET REAR ORGANIC 04
BRAKE PAD SET REAR SINTER 03
BRAKE PAD SET REAR TOYO
BRAKE PISTON 264 2003

© RETAINING SPRING SET 2003
CUP SET SHORT
BRAKE HOSE REAR 655MM 03
BLEEDER HOLLOW SCREW M10X1
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1

NS bd ek et B el B Rl Dl e

+ NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF/AS REQUIRED |

37




250-525 /7 2005

. Fi&

]*

s

3*
4*
5*
6*

8*
20
21
2
23
24

.25

26
a1
28
29
30*
3
32

34
35

TEILKR/PARTNR

548.14.001.000
548,14.001.050
441.11.038.000
0081 500181
0034 050503

518.08.008.601
430.11.435.000
548.11,001.650
503.14.040.100
503.14.041:100
0021 060003

0985 050003

503.11.076.000
584.14.042,000
503.14.041.200
548.11.076.050
0981 350323

0017 060203

548.14.025.900
548.14.026.000
441,11.015.100

0125 100003 - -

0797 100003
584.14.030.900

{05-503.14.0]

[05-503.14.0]

BEZEICHNUNG

SCHREINWERFER KPL. 2005
GUMMIKAPPE FOR SCHEINWERFER 03
BILUX-LAMPE 12V 35/35W BAZ0D
SCHRAUBE FOR KUNSTSTOFF D=5X18
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X60 SW=6
SCHLAUCH 6X10 PER METER

LAMPE 12V.5W (W2,1X9,50)
SCHEINWERFERKABEL 2005
RUCKLICHT KPL. 125380 EGS '38
LEUCHTHAUBE  125-380 EGS'98
SCHEIBE-DIN 9021 A 6,4

SS.MUTTER DING985-M b
KABELSTR.HINTERTEIL 125-386'98

LAMPE 12V 21/5W (BAY13S)VERST. -

LEUCHTHAUBE 04 .
LAMPEN-HALTERUNG 04

LI BLECHSCHR. DIN7981- 3,5%32
EJOT PT SCHRAUBE KB0XZ0 SW=6
BLINKER XPL. VO.LI/HI.RE. 05
BLINKER KPL. VO.RE/HLLL. 05
LAMPE 12 10W (BA15S)
UNTERLEGSGHEIBE DIN 125 A 10,5
ZAHNSCHEIBE DING797-J10,5 I
SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13

ARG YELE TECHNOLOSY

' HOSE 6X10 PER METRE 0,04

DESCRIPTION «

HEAD LIGHT CPL 2005
RUBBER CAP FOR HEAD LIGHT 05
BILUX-BULB 12V 35/35W BAZ0D
SCREW FOR PLASTIC D=5X18

HH COLLAR SCREW M 5X80  WS=6

£l

BULB 12V 5W (W2,1X9,50)

CABLE FOR HFAD LIGHT 2005
REAR LIGHT CPL.125-380 EGS 98
REAR LIGHT LENS 125-380 £65'98
WASHER DING021-A 6,4

SELF LOCK, NUT DINO985-M 6
WIRING HARNESS REAR 125-38°98
BULB 12V 21/5 (BAY15S)REINFO.
REAR LIGHT LENS o4
LAMP HOLDER 04
SHEET MET. SCR. DINT981 3,5X32
FIOT PTSCREW K60X20  WS=6
FLASHER CPLERONT L/S REAR R/S
FLASHER CPLFRONT R/S REAR L/S
BULB 12V 10W (BAISS)

WHSHER DINO125-A10,5 '
LOCK WASHER DIN6797-110,5 2
HH COLLAR NUT M10X1.25 WS=13

A I L B S T R e e e e . B G T e R e L2 4 B e R e ]

* NEUTEIL / NEW PART X NACH.BEDARF / AS REQUIRED

38




250-525 1 2005

Flg TE[LNR}PARTNR BE?ET‘;HNUHE ~ DESCRIPTION = 3
- 1% 548.14.068.000 TACHD DIGITAL Ka/H £.:21" 2005 SPEEDOMETER KM/H E 21° 2005 1
UMPROGRAMMIERBAR: Kb - MPR REPROGREMMABLE: KM/H - MPH
1* 54514069200 . TACHODIGALIOVH 172005 SPEEDOMETER KMVH £ 17° 2005 X
UMPROGRAMM!ERBAR,KM/H =MPH' REPROGRAMMABLE. KM/H - HIPH .
7*  548.14.069.010 - BATIERIEDECKEL'F, TACHU ?__0.05 BATTERY COVER F. SPEEDON. 2005- 1
3 583.14.068.000 BATTERIE FDIG.TACHO MAAE 02 -~ BATTERY £ SPEEDOM. MAE 02 1
p 5810069020  OBERTEILFORTACHO, 05 ' SPECDOMETERTOPPART -~ 05— 1
10*  548.14.068.000  GEBERKABEL FUR'D%GHA[ISQHO 05 CABLE FOR DIGITAL SPEEDOM. 05~ ']
11 556.11.022.100 ABSTANDHALTER D=6/SMIM,SCHW. .= - CLAMP 6/8HM BLACK - 3
12 548.14.069.050 ‘GEBERMAGNET F. DIGITALTACHO 03 - - MAGNET FOR DIGITAL SPEEDGM. 03 1
13 0471009104 SICHERUNGSR.DINDA71- 9X1 INOX' CIRCLIPDING471--9X1 . INOX I
19 0021 050003 SCHEIBE DIN 8021 A 5,3 ' WASHER DING021-A 5,3 _ 2
20%  548.14.060.000 TACHOHALTERUNG . 05 - SPEEDOMETER BRACKET -~ 05 1
21* 0016 050121 SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X12 - SCREW FOR PLASTIC D=5X12 ‘ 2
22 582.14.069.051 GUMMITOLLE 16X10,8X3 02 RUBBER GROMMET 16X10,8X3 - 02 2
23 310.08.060.000 KABELTGLLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=SMMOPEN - 2
24 0014 0680253 © SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 ~SW=8 . HH'COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 2
25  583.14.060.050 DISTANZROCHSE FTACHOHALTERUNG - .. ‘SPACER BUSH. £ SPECDOMET.BRA. 2.
26 583.14.033.100 BLINKERHALTERUNG 2002 " FLASHER BRACKET =~ 2002 i
27 550.11.599.000 . ZUGSCHALERLOSE . . . - PULL SMITCH LOOSE -~ - 1
28*  548.14.060.050 _ ZUGSCHALTERMUTTER SW=17 " SPEC. NUT £ PULL SWITCH WS=17 1
9% 50210085000  ABDECKKNPPESFLIS - COVERMGCAPSALIS 1
30 580.11.021.300 FERNLICHTKONTROLLEU: BLAY '98 - - HBEAM INDICATOR LIGHT BLUE'98 1
31 580.11.024.300 _ BUNKERK_DNTRD?.LEUCHTE'.GRUN_-'%“ - FLASHER WDfCAfUGH‘I GREEN'98 1
\
=@
®o
g Py
p l:) # ACHTUNG B! al tarneELE TECHNTLOSY AR
® ‘%J EINBAU OHNE MUTTERN! ' o
e CAUTION il
H WITHOUT NUT FITTING! . )
(G5sa0121) | [O5580041] - o NEUTEL/NEWPART | X NACH BEDARF/ 45 REGURED
39 sisa

s



34*

a3*

55*
56
58
59
)
53

69*

13*
7
88
%0
9
86

TEILHR/PARTNR
984.11.075.109
950.11.599.000

548.14.060.050 .

946.11.090.000

860.11.03£.000 °

440.11.076.200
440.11.076.305
580.11.109.005
580.11.109.110
570.13.072.100
581.11.076.000
985.11.053.000
503.03.018.000
590.11.655.160
587.11.986.000
582.11.058.000
584.11.058.200
984.11,097.100
584.11.098.100

584.40.999.000
0985 060003 -

580.11.678.000
{902 060083
0014 660103
(015060123
0017 060203

105-590.11.0

05-590.11.0

250-525 EXC + MXE / 2005

BEZEICHNUNE - '
HAUPTRABELSTRANG RACING USA 05
ZUGSCHALTER 10SE

- ZUGSCHALTERMUTTER SW=17

HALTEBLECH £0R BATTERIE 97
SPANNUNGSREGLER 04
KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ
KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ.
STECKSICHERUNG 5 A
STECKSICHERUNG 10A 2000
KABELHALTER 16MM
KABELHALTER KHS NR. 150-47610
BATTERIE 12V 4AH YTX5L-BS 99
GUMMI FOR MITTELSTANDER  '99

BATTERIEFACH KUNSTST. SCHW. 05

KABELSTRANG BATTERIE DUKE *99
STARTRELAIS 12V .~ '9%-
STARTERKABEL 700MM  '97
MASSEKABEL D=6MM L=140MM '97
KONTAKTSCHEIBE M6 VSV-KS
SCHUTZKAPPE £, STARTERMOTOR
SS.MUTTER DINO9S5-M 6
LOFTERKABELSTRANG 2001
ISK.L1. SCHRAUBE IS0 7380 M 6X8
SK.BUNDSCHRAUBE # 6X10  Sw=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  Sw=8
£JQT PT SCHRAUBE K60X20 SW=6

ECYCLE TECHNILOSY JB

* NEUTELL / MEW PARY

-

DESCRIPTIGN

WIRING HARNESS RACING USA 05
PULL SWITCH LOOSE -

SPEC. NUT £, PULL SWITCH WS=17
RETAINING PLATE FOR BATTERY'97
YOLTAGE REGULATOR 04
CABLE TIE 200/3,6MM BLACK -
CABLE TIE 30044, 8MM BLACK

FUSE 5 A

FUSE 1D A 2000

WIRING HOLDER 166

CABLE SUPPORT KHS N&.150-47610
BATTERY 12V 4AH YTX5L-BS 99
RUBBER FOR CENTER STAND 99
BATTERY CARRIER PLASTBLACK 05
WIRING HARNESS BATTERY DUKE'99
STARTER RELAY 12V 99
STARTERCABLE 760 M 67

GROUND CABLE D=6MM L=140MM ‘57

CONTACT WASHER M6 VSV-KS
PROTECTION CAP F. STARTER ENG. -
SELF LOCK. NUT DING985-t4 6

FAN WIRING HERNESS 2001
AH OVAL SCREW 150-7380 1-6X8
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8
FH-COLLAR SCREW M 6X12  WS=8
EIOT PT SCREW KGOX20 -~ WS=6

5

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

A b bk PO B b Rt s et Bk b Bt e B b (RO D€ PN BE B B S b ko b e

oty § 2 S T AR e

-



b
30
31+
34%
3
36
39
40
42
£
43
45
50
51
53%
54
55*
36
58
59
80
"Bl
83
67

68
69"

L1l

e

79

TEILNR/PARTHR

594.13.075.000
£46.11.207.200
£48.11.083.100
570.13.070.100
503.11.070.009

503.11.629.000
130.11.070.060
582.11.031.100
$00.11.034.000
440.11.076.200
£40.11.076.305

580.11.109.005

580.11.109.110
570.13.072.000

570.13.072.100

581.11.076.009
481.11.425.000
503.11.050.100
503.11.051.100
585.11.053.000
503.03.018.00C

'590,11.055.100

587.11.086.000
582.11.058.000
584.11.059.100
£03.11.060.000
590.11.061.000
546.03.048.100
584.11.097.100

58£:11.098.100

584.40.099.060
6934 040003
{1385 060003
550.11.075.000

05590111 |

[05-590.11.1]

950-525 EXC + MXC / 2005

BEZEICHNUNG DESCRIPTION ory
HAUPTKABELST.250-525 EU+AUS 05 WIRING HAR. 250-525 EU+AUS 05 1
BLINKGEBER -9 FLASHER UNIT 97 1
STECKERBOARD EXC 2005 SUPPORT BRACKET EXC 2005 1
PVC-SCHELLE 7.9 MM HEYCO 3355 PVC-CLAMP 7.9 M HEYCO 3355 1
LICHTSCHALTER CEV 2/4TAKT '98 H LIGHT SWITCH CEV 2/4TAKT '98 1

“SYMBOLE WEISS

BLINKERSCHALTER CEV - 98
ADAPTER FUR BLINKERSCHALTER'98
HALTEBLECH FUR BLINKRELAIS -
SPANNUNGSREGLER 04
KABELBAND 200/3,61iM SCHWARZ
KABELBAND 300/4,3MM SCHWARZ
STECKSICHERUNG 5 A
STECKSICHERUNG 10A 2000
KABELHALTER 12Mbt-

KABELHALTER 16MM

KABELHALTER KHS NR. 150-47610
LAMPE 12V 1,20 (W2X4,6D)
BREMSLICHSCHALTER VORNE - 2002

BREMSLICHTSCHALTER HINTEN "98

BATTERIE 12V 4AH YTX5L-BS - 98
GUMMI Fl:lR MITTELSTANDER - '99:
BATTERIEFACH KUNSTST. SCHW. 05

KABELSTRANG BATTERIE DUKE -'99 -

STRTRELAIS 12V 99
STARTERKABEL 700MM 97
GLEICKSTROMHORN 12V K8OAL LEB
HUPENHALTER 2001

- MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6

MASSEKABEL D=GMM L=140MM . ‘97

. KONTAKTSCHEIBE M6 VSV-K6

SCHUTZKAPPE F. STARTERMOTOR
SKMUTTER DIN 934 M4 -
SSMUTTER DIN0985-M 6
LOFTERKABELSTRANG 2001

*  MEUTEIL / NEW PART

SYMBOLS WHITE

FLASHER SHITCH CEV. 98
ADAPTER FOR FLASHER SWITCH ‘98

" BRACKET FOR FLASHER RELAISE

VOLTAGE REGULATOR 04
CABLF TIE 200/3,6MM BLACK
CABLE TIF 300/4,8MM BLACK
FUSE 54~ '
FUSEIDA - - 2000
WIRING HOLDER 1208

WIRING HOLDER 16MM

. CABLE'SUPPORT HHS NR.150-47610
. BULB 12V 1.2W (W2X4,60)

FRONT BRAKE LIGHT SWITCH 2002
BRAKE LIGHT SWITCH REAR '98

- BATTERY 12V 4AH YIX5L-8S 99
~ RUBBER FOR CENTER'STAND 99
© BATTERY CARRIER PLASTSBLACK 05

WIRING HARNESS BATTERY OUKE'99
STARTER RELAY 12V ‘99
STARTERCABLE 700 MM '97
DE HORN 12Y K80/t LEB

BRACKET 2001
RANGE CHANGE METAL NUT M5

GROUND CABLE D=6 [=1404M '97

CONTACT WASHER M6 VSV-KE
PROTECTION CAP F: STARTER ENG.
HEXAGON NUT DINOS34-M &
SELF LOCK. NUT DINO9B5-M 6.
FAN WIRING HARNESS 2001 -

1
I
1
1
X
X
X
2
X
X
2
Z
!
i
1
2
1
1
3
1
1
!
1
1
1
1
2
i
X

" X NACH BEDARF / AS REQUIRED

41

T




Fie  TEILNR/PARTNR
80 590.11.080.000
81 590.11.081.000
84 0035 040163
85 0084 040223
86 G912 050083
88 0902 060083
90 9014 060103
91 Q014 060153
93 0015050123
9% 0017060203

[05-590.71.1}

250-525 EXC + MXC / 2005

BEZEICHRUNG .
BLINKERKABELSTRANG VORNE 2001
BLINKERKABELSTRANG HINTEN 2001
LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X16
ZYL.SCHRAUBE DINOO84-M 4X22 A
ISK.SCHRAUBE DIN $12 M 5X8
ISK.LE.SCHRAUBE 150 7380 M 6X8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
SK BUNDSCHRAUBE M 6X15 . SW=8
SK.BUNDSCHRAURE M 6X12  Sw=3

EJOT PT SCHRAUBE KG50X23 SW=6

™ MEUTEN. / NEW PART

DBESCRIPTION :

FLASH.WIRINGHARNESS FRONT 2001

FLASH.IRINGHARNESS REAR 2001
FLAT HEAD SCREW DIN7S85-M £X16

CYLHEAD SCREW DINOOB4-M 4X224 .

AH SCREVI DIf¥ 912 M 5X8

AH OVAL SCREWISD 7380 M 6X8
HH COLLAR SCREW M 6X10 - WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X15  WS=8§
HH COLLAR SCREW M 6X12  WS=8
EJOT PT SCREW K60X20  WS=6

-

X NACH BEDARF / 45 REQUIRED




T bl AN | A s vy

k.

P!

250525 / 2005

NUR BE! LENKERDURCHMESSER 22 MM
ONLY FOR HANDLEBAR DIAMETER 22 MM

R
Fi6  TEILNR/PARTHR BEZEIGHNUNE BESCRIFTION any
2 550.02.002.000 LENKERPOLSTER HANDLEBAR PROTECTION 1
6 548.02.079.000/04 HANDSCHUTZ KPL. LI+RE ORANG.03 HAND BUARD CPL. L/S+R/SORAD? 1
§ 548.02.079.000/30 - HANDSCHUTZKPL. LI+RE SCHW.03  HAND GUARD CPL L/S+R/S BLA.O3 1
7 500.02.079.100/04 HANDSCH.LLU.RE KPL. ORANGE 04 HANDGUARD L/S+R/S CPL.ORANGEC4 ' 1
7*  500.02.079.100/30 HANDSCH.LE.U.RE.KPLSCHWARZ 04 HANDGUARD L/S+R/S.CPLBIACK 04 1
g* 548.08.088.200/20 STARTN.-FELDER WEISS SKWEXC 05 -~ - NU.PLBACKGR. WHITE SX/EAC 05 1
8*  548.08.088.200/30 STARTN.-FELDER SCHW. SX/EXC 05 NU.PLBACKGR. BLACK SX/EXC 05 )
8% 543.08.088.200/38 STARTN.-FELDER ROT - SX/RXC 05 - - NUPLBACKGR RED "SX/EXC 05 1
& 548.08.088.200/3C STARTN.-FELDER GELB SK/EXC 05 - NILPLBACKGR. YELLOW SX/EXC 05 1
9 530.03.690.400 MOTORSGHUTZ KPL. RACING 04 ENGINE PROT. CPL. RACING: 04 1
e 10 580.03.090.660 MOTORSCHUTZ KUNSTSTOFF 04~ ENGINE PROTECT!ON PM.S‘HL" -04 1
“\:b\ 11 590.03.090.350 SCHNELLYERSCHIUSS 03 QUICK RELEASE - . 03 1
‘\5‘[}&\5 14%  548.14.073.000 TRIPMASTER-SCHALTER 05 TRIPMASTER-SWITCH - - 03 . 1
@/ 18 0985 040125 SENKSCHRAUBE DINQSG6-M 4X20 ~ FLAT HEADSCR.EW DINGIGE-HI 4X20 I
20 503.24.068.050 SCHELLE FUR TRIPM.-SCHALTER 03 CLAMP FOR TRIPMASTER-SWITCH O3~ 1
22 0017 060203 EIGT PT SCHRAUBE KE0X20 Sw=6 LIOT PT SCREW H60X20  -WS=6 ' 1
23 0934 040003 SK.MUTTER DIN 934 M4 HEXAGON NUT DINO934-M 4 1
“'Mmz-mcym.é”{;gngmsg ’
[os-580.12.0} | [05B80.128] " NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF/4S Rgéqmsv"

43

y 7




2005




Fi,

i

b
3
a
4

" g
-]
3
B
E
=
3
=
=

Il

L 3008

ST0E Gy Mn




